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TT
ürkiye'de mutlu olduğunu beyan edenlerin oranı,
2023'te yüzde 52,7 iken geçen yıl yüzde 49,6'ya
geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024

yılına ilişkin "Yaşam Memnuniyeti Araştırması" sonuç-
larını açıkladı. Buna göre, mutlu olduğunu beyan eden
18 ve üzeri yaştaki bireylerin oranı 2023'te yüzde 52,7
iken, 2024'te 3,1 puan azalarak yüzde 49,6'ya düştü.
Mutsuz olduğunu beyan eden bireylerin oranı ise
2023'te yüzde 13,7 iken, geçen yıl 0,8 puan artarak,
yüzde 14,5'e yükseldi. Sayfa 2’de

Türkiye’de mutsuzluk artıyor

EE
debiyat, düşünce ve medya dünyasının önemli
isimleri başta olmak üzere 85 yayınevinin ve
85 yazarın, katılım sağladığı Pursaklar 3’üncü

Kitap Günleri, muhteşem bir finalle kapılarını kapadı.
Pursaklar Belediyesi tarafından organize edilen, Yaşam
Merkezinde 10 gün boyunca 85 yayınevini ve 85 ya-
zarı ağırlayan Pursaklar 3’üncü Kitap Günleri festivali,
kitapseverlerden tam not aldı. Sayfa 2’de

Pursaklar 3’üncü Kitap
Günlerinde adına yakışır final

SS
incan Belediyesi her gün iki öğün dağıttığı üc-
retsiz ve lezzetli sıcak yemeklerle ihtiyaç sahip-
lerinin gönüllerini ısıtıyor. Hazırlanan yemekler

özenle tek tek paketlenerek yemek yapamayan engelli,
yaşlı ve kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşların ka-
pısına kadar ulaştırılıyor. Vatandaşlar Sincan Beledi-
yesi’nin ücretsiz dağıttığı yemeklerin hem lezzetinden
hem de bu hizmetten oldukça memnun.     Sayfa 3’te

Sincan Belediyesi
sıcak yemekle gönülleri ısıtıyor

MM
amak Belediyesi ve Doğanşehir Belediyesi,
6 Şubat Kahramanmaraş merkezli büyük
depremin anısına “Uzanan Ellerden Mektup-

lar” adlı bir kitap hazırladı. Kitapta, afetzedelerin ya-
şadıklarına dair duygusal mektuplar ve fotoğraflar yer
alıyor. Mamak Belediyesi ve Doğanşehir Belediyesi
tarafından 6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş mer-
kezli büyük depremin ikinci yıl dönümünde,  tüm dep-
rem bölgesini temsilen ve ülkemizde alanında ilk olma
özelliği taşıyan bir eser hazırlandı. Sayfa 2’de

Deprem anısına anlamlı kitap

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’teki üniversi-
telerin öğrenci topluluklarını Genç Akademi Ulus’ta

bir araya getirdi. Toplantıda; ABB’nin genç akademi-
leri, çalışma istasyonları ve kütüphanelerinde öğ-
renci topluluklarına sunduğu imkânlar anlatıldı.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentli öğrencilerin
eğitim hayatını kolaylaştırmak ve sosyal, kültürel, bi-
limsel faaliyetlerini verimli bir şekilde yapabilmele-

rini sağlamak adına hayata geçirdiği projelerini sürdürüyor.
Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı, Başkentte eğitim
hayatlarını sürdüren gençlerin üye oldukları üniversite toplu-
luklarını Genç Akademi Ulus’ta düzenlenen “Belediyenin Öğ-
renci Topluluklarına Sunduğu Fırsatlar Toplantısı”nda bir araya
getirdi. Ankara’daki üniversitelerden 130 öğrenci topluluğunun
temsilcilerinin katıldığı programda; ABB’nin genç akademileri,
çalışma istasyonları ve kütüphanelerinde sunulan imkânlar an-
latıldı.

“ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE
KATKI SUNMAYI HEDEFLİYORUZ”

“Üniversite Ankara’da okunur” mottosuyla çalışmalarını
sürdürdüklerini dile getiren Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire
Başkanı Doç. Dr. Serkan Yorgancılar, “Ankara’da okuyan 130

öğrenci topluluğuyla bir araya geldik. Bundan sonra da öğrenci
toplulukları ile bu toplantıları yapacağız. 

Ankara’daki üniversite öğrencilerinin üretmiş olduğu sosyal
faydaya biz de belediye olarak elimizden gelen katkıyı sunmayı
hedefliyoruz” dedi. 

Öğrenci dostu uygulamaları için Ankara Büyükşehir Bele-
diyesine teşekkür eden Hacı Ahmet Bağcı, “Ankara Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi ikinci sınıf öğrencisiyim. Böyle fırsatlar
olduğunu ilk defa gördüm. Böyle fırsatların olması bizleri çok
heyecanlandırdı.” diye konuştu. 

Ümit Fudan ise, “Gazi Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği
bölümü öğrencisiyim. Öğrenci toplulukları ile üst birimin bir
araya gelmesi çok harika; yaşadığımız sıkıntıları başkanımızla
ya da idarecilerimizle paylaşabiliyoruz. Bize çok destek olu-
yorlar. Biz topluluk olarak daha önce BELPA Buz Pateni Te-
sisi’ni kullandık, genç akademileri ise yeni yeni ziyaret ediyo-
ruz. Bize sunulan imkânlardan çok memnunuz. Mansur Baş-
kan’ımıza çok teşekkür ediyorum.”  dedi.      (Haber Merkezi)

AA
nkara’nın Yenimahalle ilçesinde Richter ölçeğine göre
3.5 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Deprem,
Ankara genelinde de hissedildi. Afet ve Acil Durum

Yönetimi Başkanlığı’nın merkez üssünü Ankara'nın Yenima-
halle ilçesi olarak saptadığı deprem, saat 13.20'da oldu. Yerin
11,48 kilometre derinliğinde meydana gelen deprem, Yeni-
mahalle'nin yanı sıra Ankara'nın birçok noktasında hissedildi.
Özellikle Çankaya, Sincan, Keçiören, Altındağ, Pursaklar,
Etimesgut ve Kahramankazan ilçelerinde sarsıntı ile birlikte
büyük panik yaşandı. Vatandaşlar sokaklara çıktı. Depremin

hissedildiği bölgelerde okullar tahliye edildi. Ankara Valili-
ği'nden yapılan açıklamada, "İlimizde bugün saat 13.20'de
3.5 büyüklüğünde bir deprem meydana gelmiştir. Şu ana
kadar yapılan tespitlere göre, herhangi bir can ve mal kaybı
bulunmamaktadır" denildi. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş da,
"Ankara’da meydana gelen depremden etkilenen tüm va-
tandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Şu an
itibarıyla olumsuz bir ihbar tarafımıza ulaşmamıştır" ifade-
lerini kullandı. (AA-DHA)

Ankara'da 3.5 büyüklüğünde deprem

TT
rendyol 1. Lig'in 25. haftasında Gençlerbir-
liği, Siltaş Yapı Pendikspor'u 3-0 yendi.
Kırmızı siyahlılar, Hüseyin Eroğlu döne-

minde çıktığı 8 maçta 6 galibiyet 2 beraberlik ala-
rak 14. sıradan 3. sıraya yükseldi. Sayfa 7’de

Gençlerbirliği’nin
hızlı yükselişi sürüyor

HH
alkbank, AXA Sigorta Kupa Voley çey-
rek final turunda İzmir ekibi Altekma'yı
konuk edecek. AXA Sigorta Kupa Voley

çeyrek final maçında son şampiyon Halkbank ile
Altekma, TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salo-
nu'nda karşılaşacak. Bugün saat 13.00'te başla-
yacak müsabaka, TRT Spor Yıldız kanalından
naklen yayınlanacak. Sayfa 7’de

Halkbank'ın kupada
rakibi Altekma

BB
üro Memurları Sendikası (Büro Me-
mur-Sen) üyeleri, Ankara'da 17 Şubat
2016'da Merasim Sokak'ta gerçekleş-

tirilen terör saldırısının 9’uncu yılında, haya-
tını kaybedenler için anma töreni düzenledi.
Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yaz-
gan, Merasim Sokak'ta düzenlenen anma tö-
reninde yaptığı konuşmada, terörle her zaman
milletin birlik ve beraberliğinin hedef alındı-
ğını vurguladı.

Sokağın, tarihin en alçak, en menfur, en
vicdansız saldırılarından birisine şahitlik et-
tiğini ifade eden Yazgan, terör saldırısının
mesai bitiminde yapıldığını ve bölgede görev
yapan askeri ve sivil personeli taşıyan servis
araçlarına bombalı araçlarla gerçekleştirildi-
ğini anımsattı. (AA)

Merasim Sokak'taki
terör saldırısında

hayatını kaybedenler anıldı

AA
nkara'da bir sendikanın şube başkanı,
tartıştığı şube sekreterini tabancayla
vurarak öldürdü. İddiaya göre, Çan-

kaya ilçesinde Birleşik Metal İş Sendikası
Anadolu Şube Başkanı Deniz Ilgan ile Şube
Sekreteri Erdinç Koç arasında henüz belirle-
nemeyen nedenle tartışma çıktı. Kavgaya dö-
nüşen olayda Ilgan, yanındaki tabancayla
Koç'a ateş etti. Ilgan, daha sonra tabancasıyla
intihar girişiminde bulundu. İhbar üzerine
olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi
sevk edildi. Sağlık ekipleri, Koç'un olay ye-
rinde hayatını kaybettiğini belirledi, ağır ya-
ralanan Ilgan ise hastaneye kaldırıldı.      (AA)

Ankara'da bir sendikanın
şube başkanı, tartıştığı

şube sekreterini öldürdü

AA
nkara Kedisi Yaşatma ve Koruma Mer-
kezi, Ankara kedilerinin özel bakım ve
üreme faaliyetleriyle safkan ırkın de-

vamlılığı için çalışıyor. Pursaklar Belediyesi
bünyesinde faaliyet gösteren merkezde, Dünya
Kedi Federasyonu tarafından onaylı safkan An-
kara kedilerine özel bakım veriliyor. Merkezde
görev yapan Veteriner Hekim İsa Demir tesisin
işleyişi ve Ankara kedilerinin korunmasına yö-
nelik yapılan çalışmalar hakkında açıklamalarda
bulundu. Tesisin temel misyonunun, Ankara ke-
disinin soyunu devam ettirmek olduğunu belir-
ten Demir, "Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından koruma altına alınan biyolojik çeşitliliği-
mizin önemli parçası olan Ankara kedilerini ya-
şatmak ve ırkın devamlılığını sağlamak için
çalışıyoruz. " dedi.                                         (AA)

Ankara kedisinin
geleceği güvence altında

AA
nkara Varto Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından
Yenimahalle Belediyesi Nergis Salonu’nda birlik ve
beraberlik gecesi düzenlendi. Yenimahalle Belediye

Başkanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliği yaptığı geceye, CHP Ma-
latya Milletvekili Veli Ağbaba, Varto Belediye Başkanı Gi-
yasettin Aydemir, Varto Dernekler Federasyonu Genel Baş-
kanı Nurettin Gömek, Yenimahalle Belediye Başkan Yardım-
cısı Yaşar Neslihanoğlu, belediye meclis üyeleri ile Vartolular
katıldı. Gecede konuklara seslenen Başkan Yaşar, “Göreve
geldiğim günden bu yana demokratik kitle örgütleri ve özel-
likle hemşeri derneklerine hep destek oldum, olmaya da

devam edeceğim. Hemşeri dernekleri Türkiye’nin birliğine
de beraberliğine de, gelenek göreneklerimizin yaşatılmasına
da çok büyük katkılar sağlıyor. Doğduğumuz toprakları, ge-
leneklerimizi unutmayacağız ancak doyduğumuz, yaşadığı-
mız topraklara, Başkentimize de hep beraber sahip çıkacağız”
ifadelerini kullandı.

Varto Dernekler Federasyonu Genel Başkanı  Nurettin
Gömek ve Ankara Varto Kültür ve Dayanışma Derneği Baş-
kanı Özgür Yetiş Aslanda faaliyetleri hakkında bilgi vererek,
“Amacımız birlik ve beraberliğimizi koruyarak tek yumruk
olmaktır” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Yaşar, Vartolularla dayanışma gecesinde buluştu

BB
aşkentte sahte içki sebebiyle 54 kişinin hayatını kaybettiği,
40 kişinin ise yoğun bakımda tedavilerinin devam ettiği be-
lirtildi. Alınan bilgiye göre, Ankara'daki cumhuriyet başsav-

cılıklarının sahte içki üreten ve ticaretini yapanlara karşı soruş-
turmaları sürüyor. Bu kapsamda  Ankara  Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Ankara Batı ve Polatlı başsavcılıklarınca "kaçakçılık" ve "olası
kastla ölüme sebebiyet verme" suçlarından başlatılan soruşturma
dosyalarına, Adli Tıp Kurumunun toksikoloji raporları da eklendi.
Söz konusu raporlara göre, Ankara'da 54 kişinin sahte içkiye bağlı
olarak yaşamını yitirdiği, 40 kişinin ise yoğun bakımda tedavisinin
sürdüğü belirtildi. (AA)

Sahte içkiden ölümler artıyor
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

kitap vitrini
tüfek, mikrop ve Çelik

Dünya üzerinde yaşayan
bütün insanların 13.000 yıllık
tarihi… İnsanlık tarihi, dev-
letler, savaşlar, keşifler, icat-
lar ve yeniliklerle doludur.
İmparatorluklar kurulup yıkı-
lırken, tarihin seyrini değişti-
ren, kıtaların kaderlerini
belirleyen olaylar yaşandı.
Ancak insanlık tarihi nasıl
başladı ve nasıl şekillendi?
Anadolu ve Orta Doğu coğ-
rafyası tarihin akışında neden
bu kadar önemli? Neden Av-
rasya’da atlar evcilleştirilebi-
lirken Afrika’da zebralar
evcilleştirilemedi? 

Sefiller
Victor Hugo (1802-

1885): Fransız edebiyatının
gelmiş geçmiş en büyük ya-
zarlarındandır. Şiirleri, oyun-
ları ve romanları ile tanınır. 

Edebiyat alanındaki de-
vasa başarılarının yanında
politik hayatta da etkin bir rol
üstlendi; bu nedenle sürgün
cezasına çarptırıldı. İlk kez
1862 yılında yayımlanan Se-
filler yazarın Notre-Dame’ın
Kamburu ile “din”, Deniz İş-
çileri ile “doğa” konularını
işlediği roman üçlemesinin
“toplum”u ele alan, en gör-
kemli ayağıdır.

ANKARA RÜZGARI

Kış mevsimini neredeyse yarıladık ama Baş-
kent’in beyazla buluşması hala gerçekleşmedi.

Oysa Aralık sonu ya da Ocak ayının ilk günle-
rinde beklenen buluşma gerçekleşir, koca kent be-
yaza bürünürdü.

Kar yağışını tarım kesimindekiler kadar, hatta
onlardan bile çok çocuklar beklerdi.

Kar demek büyük ihtimalle okulların tatil edil-
mesi demekti.

Akşam haberleri okunurken başta okul çağın-
daki çocuklar olmak üzere ana-babalar televizyon-
ların başında toplanır, hava raporunu sunan spikerin
dudaklarından dökülecek okulların tatil edilip edil-
mediğine ilişkin habere odaklanırdı.

Tatil haberi çocukların yüzünü güldürürken,
ana-babaları kara kara düşünceye sevk ederdi.

Sorun, büyükler işe giderken, iş dönüşüne kadar
çocukların kime bırakılacağı çaresizliğinden kay-
naklanırdı.

O nedenle tatil haberi çocukların aksine çalışan
ana-babaları pek sevindirmezdi.

Bazen çocuklar da bekledikleri haberi alama-
yınca hüsrana uğrardı…

Suratları bir karış, odalarına çekilirken “tatil için
daha ne kadar kar yağması gerekir’’ diye içten içe
söylenirlerdi.

Özellikle de kar kalınlığının 1 metreyi aştığı be-
lirtilen doğu illerinde birkaç gündür uygulanan okul
tatilinin 3 gün gün daha uzatıldığına dair haberleri
dinlediklerinde.

Kar nedeniyle tatil konusu kent yöneticileri ara-
sında da zaman zaman iğneli şakalaşmalara yol açı-
yor.

Mega kent İstanbul’da kar kalınlığı bir-iki san-
timetreyi bulduğunda iş yerleri ve okulların tatil
edilmesi üzerine, kar yığınlarına esir olmuş bir ilin
valisinin, “İstanbul’da yaşayan vatandaşlarımızı
kentimize davet edelim. Bir de bizi görsünler’’ şek-
lindeki şaka yollu sözlerini anımsadım yine.

Neyse, gelelim yine hava durumuna…
Ankara için “karlı günler’’den söz ediliyor…
Ama ortada beyaza dair bir işaret yok…
Daha doğrusu işaret var da, sonuç yok…
Televizyon başı nöbetleri sürüyor hala…

İşaret var, sonuç yok

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

makbule akGÜl
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0 Şubat’ta gerçekleştirilen Kırklareli Pınarhisar 5
Hekimli Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık
Hizmetleri İstasyonu Temel Atma Töreni'nde ko-

nuşan AKP Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sa-
rıçam'ın, “Biz doktor değiliz, hemşire değiliz. Üzeri-
mize düşeni yaptık. Memnuniyetsizlik varsa vatandaşa
da şunu söylerim: 'Gidin sağlık personelinin gırtlağına
yapışın, ben devlet olarak hizmeti sundum, vermeyen
onlar' diye kışkırtırım” sözleri, tepkilere neden oldu.

Sağlık emekçilerini hedef gösteren Sarıçam'ı kına-
yan Türk Tabipleri Birliği (TTB) yaptığı açıklamada
“Konuşmasında, halkın vergileri ile yapılacak ve sonra
aile hekimlerine para karşılığı kiralanacak olan tesisi
kendisinin veya partisinin cebinden yapılan büyük bir
lütuf gibi göstermesi, kendini milletin vekili değil sa-
hibi gibi gören kibirli anlayışın yansımasıdır” ifadele-
rine yer verdi.

TTB, AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gök-
han Sarıçam’ın sağlık çalışanlarını hedef gösterdiğini
belirterek, “Türk Tabipleri Birliği olarak kendisiyle il-
gili yasal süreçleri başlatacağımızı belirtiyor, Sağlık
Bakanlığını, büyük özveri ile kaldırılması imkansız bir
iş yükü altında çalışan hekimler ve sağlık emekçileri-
nin haklarını korumaya, bu sorumsuz açıklamayı yapan
milletvekili ile ilgili yaptırımlar için girişimde bulun-
maya, sağlıkta şiddet ile etkili bir şekilde mücadele et-
meye çağırıyoruz” açıklamasını yaptı.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Konuşmasın-
da, halkın vergileri ile yapılacak ve sonra aile hekim-
lerine para karşılığı kiralanacak olan tesisi kendisinin
veya partisinin cebinden yapılan büyük bir lütuf gibi
göstermesi, kendini milletin vekili değil sahibi gibi
gören kibirli anlayışın yansımasıdır. Asla kabul edeme-
yeceğimiz bu anlayıştan daha üzücü ve dehşet verici
olan ise Sarıçam’ın konuşmasında sağlık emekçilerini
hedef göstermiş olmasıdır. Sağlık alanında yaşanan
bütün sorunların sebebi 20 yıldır uygulanan özelleştir-
meci politikalarken bunu gözlerden kaçırmak için suçu
sağlık çalışanlarına yükleyen ve halka hedef olarak
gösteren bu zihniyeti esefle kınıyoruz. Sağlıkta şiddetin
sebebi tam da bu zihniyettir. Bu zihniyet yüzünden her
gün onlarca hekim ve sağlık emekçisi şiddete uğra-
makta, yaralanmakta, hayatını kaybedenler olmaktadır.
Bu kışkırtmalar sonucu öldürülen arkadaşlarımızın anı-
ları hafızamızda canlılığını korurken, pek çok hekim
ve sağlık çalışanı sağlıkta şiddet yüzünden mesleğin-
den uzaklaşmakta, şiddet görmeyeceği branşlara, ça-
lışma ortamlarına, ülkelere yönelmektedir.

Sağlığı yönetenlerin bir halk sağlığı sorunu haline
getirdikleri sağlıkta şiddetle mücadele etmemeleri bir
gerçek olarak ortada iken bu türden kışkırtmalarla iş-
lenecek suçlara ortak oldukları da açıktır. Ahmet Gök-
han Sarıçam açıkça ifade ettiği gibi halkı sağlık

çalışanlarına karşı kışkırtarak suç işlemekte, suçu teş-
vik etmektedir. Türk Tabipleri Birliği olarak kendisiyle
ilgili yasal süreçleri başlatacağımızı belirtiyor, Sağlık
Bakanlığını, büyük özveri ile kaldırılması imkansız bir
iş yükü altında çalışan hekimler ve sağlık emekçileri-
nin haklarını korumaya, bu sorumsuz açıklamayı yapan
milletvekili ile ilgili yaptırımlar için girişimde bulun-
maya, sağlıkta şiddet ile etkili bir şekilde mücadele et-
meye çağırıyoruz.”

“SuÇ duyuruSunda BulunaCağıZ”

Bu arada Hekim Birliği de söz konusu ifadelerin
sağlıkta şiddeti körüklediğini belirterek milletvekili
hakkında suç duyurusunda bulunacaklarını açıkladı.
Yapılan açıklamada, "Sağlıkta şiddetin bu kadar yoğun
yaşandığı bir dönemde, hekimleri ve sağlık çalışanla-
rını doğrudan hedef gösteren bir milletvekili bu ülkeye
hizmet edemez. Ahmet Gökhan Sarıçam’ı, sağlık çalı-
şanlarından özür dilemeye ve sözlerini geri almaya
davet ediyoruz” denildi.

Hekim Birliği yaptığı açıklamada şöyle dedi: “He-
kimlere yönelik şiddeti teşvik eden milletvekili hak-
kında suç duyurusunda bulunduk. Bir milletvekilinin
halkı hekimlere ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddete
açıkça teşvik eden sözler söylemesi kabul edilemez.
Kırklareli Pınarhisar 5 Hekimli Aile Sağlığı Merkezi
ve İl Sağlık Hizmetleri İstasyonu binası açılış töreninde
bir konuşma yapan milletvekili, hekimlerin ve sağlık
çalışanlarının sunduğu hizmeti hedef alarak vatandaş-
lara ‘Memnuniyetsizlik olursa hekimlerin gırtlağını

sıkın, yapışın, sıkın’ şeklinde ifadeler kullanmıştır. Bu
sözler, halkı sağlık çalışanlarına karşı kışkırtmaya yö-
nelik açık bir tehdit ve şiddet çağrısı içermektedir.” 

Son 20 yılda görevi başında öldürülen sağlık çalı-
şanlarına işaret edilen açıklamada, “Halkı kin ve düş-
manlığa tahrik eden, sağlık çalışanlarına yönelik şid-
deti teşvik eden ve tehdit içeren bu sözler karşısında
hukuki süreç başlatılmıştır. Ülkemizde sağlık çalışan-
larına yönelik şiddet son 20 yıldır azami boyuta ulaş-
mıştır. Dr. Göksel Kalaycı (2005), Dr. Ali Menekşe
(2008), Dr. Ersin Arslan (2010), Dr. Kamil Furtun
(2015) ve Dr. Fikret Hacıosman (2018), hasta ve hasta
yakınları tarafından katledildi. Biz kayıplarımızın acı-
sını dün gibi kalbimizde taşırken, sağlıkta şiddeti en-
gellemek için çalışması gereken Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ndeki 600 vekilden bir tanesinin sağlıkta şid-
deti kışkırtıcı sözlerini kabul etmiyoruz” ifadelerine yer
verildi.

TTB ve Hekim Birliği’nden, Ak PArTi’li SArıçAm’ın AçıklAmAlArınA TePki: 

Yasal süreci başlatacağız
AKP Kırklareli Milletvekili Gökhan Sarıçam’ın Aile Sağlığı Merkezi’nde “Gidin sağlık personelinin gırtlağına yapışın”

ifadeleri tepki çekti. Türk Tabipleri Birliği ve Hekim Birliği, söz konusu ifadelerin sağlıkta şiddeti körüklediğini belirterek
suç duyurusunda bulunacaklarını açıkladı. Yapılan açıklamada, “Sağlıkta şiddetin bu kadar yoğun yaşandığı bir

dönemde, hekimleri ve sağlık çalışanlarını doğrudan hedef gösteren bir milletvekili bu ülkeye hizmet edemez” denildi.

MM
amak Belediyesi ve Doğanşehir Belediyesi,
6 Şubat Kahramanmaraş merkezli büyük
depremin anısına “Uzanan Ellerden Mek-

tuplar” adlı bir kitap hazırladı. Kitapta, afetzedelerin
yaşadıklarına dair duygusal mektuplar ve fotoğraflar
yer alıyor.

Mamak Belediyesi ve Doğanşehir Belediyesi ta-
rafından 6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş mer-
kezli büyük depremin ikinci yıl dönümünde,  tüm
deprem bölgesini temsilen ve ülkemizde alanında ilk
olma özelliği taşıyan bir eser hazırlandı. “Uzanan El-
lerden Mektuplar” adlı eser, deprem sonrası gönde-
rilen mektupları, resimleri ve iyi dilek notlarını bir
araya getiriyor. 

Hazırlanan 124 sayfalık kitapta, “Depremle Yüz-
leşmek", "Bir Milletin Seferberliği", "Tüm Dünyadan
Depremzedelere" ve "Depremzedelerden Tüm Dün-
yaya" başlıklarını içeren bölümler yer alıyor. Kitapta,
6 Şubat 2023 depreminin ardından insanların yaşa-

dıkları gerek yazı, gerek çocukların göndermiş ol-
duğu mektuplar ve fotoğraflar yer alıyor. Mamak Be-
lediyesi’nden yapılan açıklamada “6 Şubat, hafıza-
larımıza büyük bir acı ve dayanışmayla kazındı.

‘Uzanan Ellerden Mektuplar’ kitabı, bu acıların
yanı sıra, birlik ve beraberlik içinde yeniden ayağa
kalkmanın gücünü yansıtıyor. Bu eser, sadece bir anı
değil, aynı zamanda dayanışmanın, umudun ve bir-
likte yeniden başarmanın simgesidir. Felaketin yıkıcı
etkisinin yaşandığı Doğanşehir ve tüm ülkemize ye-
niden geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, bir daha
böyle afetlerin yaşanmamasını temenni ediyoruz.
Doğanşehir Belediyesi’ne de böylesine anlamlı bir
eserin çıkarılmasındaki girişimleri ve bizim de bu
esere katkı sunmamızı sağladıkları için teşekkür edi-
yoruz” denildi. Vatandaşlar kitabı, Doğanşehir Bele-
diyesi internet sitesi www.dogansehir.bel.tr adre-
sinden veya 422 517 10 79 numaralı telefondan te-
min edebilecek. (Haber Merkezi)

deprem anısına anlamlı kitap

EE
debiyat, düşünce ve medya dünyasının önemli
isimleri başta olmak üzere 85 yayınevinin ve 85
yazarın, katılım  sağladığı Pursaklar 3.Kitap

Günleri, muhteşem bir finalle kapılarını kapadı. 
Pursaklar Belediyesi tarafından organize edilen,

Yaşam Merkezinde 10 gün boyunca 85 yayınevini ve
85 yazarı ağırlayan Pursaklar 3’üncü Kitap Günleri fes-
tivali, kitapseverlerden tam not aldı. Ankara’nın tüm il-
çelerinden büyük bir ilgi gören Pursaklar 3’üncü Kitap
Günleri, etkinlik boyunca her gün 7’den 70’e on bin-
lerce kitapseverleri, edebiyat, düşünce ve medya dün-
yasının önde gelen isimleri ile bir araya getirdi. 

Her geçen gün, her geçen sene Geleneksel Pursak-
lar Kitap Günleri etkinliğine ilginin katlanarak arttığını
belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Pursaklar
3.Kitap Günleri etkinliğimiz ile kitapseverler, 10 gün
boyunca, birbirinden değerli ve kıymetli yazarlarımı-
zın, söyleşi programlarına katılarak, deneyimlerini ve
fikirlerini dinleme fırsatı bulurken, kitaplarını da im-
zalatma fırsatı buldu.  7’den 70’e tüm vatandaşlarımız,
kitaplarla iç içe dolu dolu bir on gün geçirdi. Kitap
Günleri etkinliklerimizdeki asıl amacımız her bir va-
tandaşımızın, başucunda onu okuması için bekleyen bir

kitabının olmasıdır. Kitap günlerine katılan tüm yazar-
larımıza, yayınevlerimize ve vatandaşlarımıza çok te-
şekkür ediyorum. İnşallah önümüzdeki yıl daha fazla
kitabı, daha fazla okuyucu ile buluşturacağız’’ dedi.

Her gün birbirinden değerli konukların yer aldığı
Pursaklar 3’üncü Kitap Günleri etkinliği, son gününde,
Saliha Erdim ve Bekir Develi’nin söyleşi ve imza günü
programı ile tadına doyulmaz bir finale sahne oldu. 

(Haber Merkezi)

Pursaklar 3’üncü kitap
Günlerinde adına yakışır final

TT
ürkiye'de mutlu olduğunu beyan edenlerin oranı,
2023'te yüzde 52,7 iken geçen yıl yüzde 49,6'ya
geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024

yılına ilişkin "Yaşam Memnuniyeti Araştırması" sonuç-
larını açıkladı.

Buna göre, mutlu olduğunu beyan eden 18 ve
üzeri yaştaki bireylerin oranı 2023'te yüzde 52,7 iken,
2024'te 3,1 puan azalarak yüzde 49,6'ya düştü. Mut-
suz olduğunu beyan eden bireylerin oranı ise 2023'te
yüzde 13,7 iken, geçen yıl 0,8 puan artarak, yüzde
14,5'e yükseldi.

Mutlu olduğunu beyan eden erkeklerin oranı
2023'te yüzde 50,3 iken, geçen yıl yüzde 46,9'a geri-
ledi. Kadınlarda ise bu oran söz konusu dönemde,
yüzde 55,1'den yüzde 52,3'e indi.

EvlilEr daha mutlu

Evli bireylerin, evli olmayanlara göre daha mutlu
olduğu tespit edildi. Mutlu olduğunu belirten evli bi-
reylerin oranı geçen yıl yüzde 52,5 iken, evli olma-
yanlarda bu oran yüzde 44 olarak gerçekleşti.

Evli olanların mutluluk düzeyi cinsiyete göre in-
celendiğinde, evli erkeklerin yüzde 49,5'inin, evli ka-
dınların ise yüzde 55,4'ünün mutlu olduğu görüldü.

Yaş gruplarına göre mutluluk düzeyi incelendi-
ğinde, 25-34 yaş grubunda mutluluk oranı 2023'te
yüzde 50,7 iken, geçen yıl 0,3 puan artışla yüzde 51
oldu.

Mutluluk oranı, 25-34 yaş grubu haricinde diğer
tüm gruplarda azaldı. Mutluluk oranının en fazla azal-
dığı yaş grubu, 7,1 puan düşüş ile 45-54 yaş grubunda
tespit edildi. Bu yaş grubunda 2023'te yüzde 53,6 olan
mutluluk oranı, geçen sene yüzde 46,5 oldu. Mutluluk
oranı 55-64 yaş grubunda bir önceki yıla göre 2,2
puan azalarak, yüzde 47,5 olarak tahmin edildi. 65 ve
daha yukarı yaştaki bireylerde ise bu oran 2023'te

yüzde 56 iken, 2024'te 1,9 puan azalarak yüzde 54,1
oldu.

BirEylErin mutluluk
kaynağı ailElEri

Bireylerin mutluluk kaynağı olan kişilere bakıldı-
ğında, en çok ailelerinin mutlu ettiğini belirtenlerin
oranı, 2024'te yüzde 72,9 olurken bunu sırasıyla,
yüzde 13,2 ile çocukları, yüzde 4,2 ile kendisi, yüzde
3,4 ile eşi, yüzde 3 ile annesi/babası ve yüzde 1,9 ile
torunları takip etti. Bireylerin mutluluk kaynağı olan
değerler incelendiğinde, kendilerini en çok sağlıklı ol-
manın mutlu ettiğini ifade edenlerin oranı, geçen yıl
yüzde 68,3 ile ilk sırada yer aldı. Bunu yüzde 14,4 ile
sevgi, yüzde 8,9 ile başarı, yüzde 6,4 ile para ve yüzde
1,8 ile iş izledi. Kendi geleceklerinden umutlu oldu-
ğunu beyan eden bireylerin oranı, 2024'te yüzde 64,3
oldu. Erkeklerin geleceklerinden umutlu olma oranı
yüzde 63,6 iken, kadınlarda bu oran yüzde 64,9 olarak
hesaplandı. Bireylerin hayatlarını bir bütün olarak dü-
şündüklerinde hissettikleri yaşam memnuniyet düze-
yini hesaplamak amacı ile "hiç memnun olmayanlar
için sıfır", "çok memnun olanlar için 10" arasında bir
değer alınarak ortalama hesaplandı. Bireylerin orta-
lama yaşam memnuniyet düzeyi 2023 ve 2024 yılla-
rında 5,7 oldu. Erkeklerde 2023'te 5,6 olan ortalama
yaşam memnuniyet düzeyi, 0,1 puan artışla 5,7 olur-
ken, kadınlarda bu dönemde 5,8 olan ortalama yaşam
memnuniyet düzeyi geçen yıl 0,1 azalışla 5,7'ye geri-
ledi. Kamu hizmetlerinden memnuniyet düzeyleri in-
celendiğinde, 2024'te asayiş hizmetlerinden memnun
olduğunu beyan edenlerin oranı yüzde 72,1 olurken
bunu sırasıyla yüzde 67,4 ile ulaştırma, yüzde 63,2 ile
sağlık, yüzde 58,8 ile Sosyal Güvenlik Kurumu,
yüzde 55,9 ile adli ve yüzde 53,5 ile eğitim hizmetle-
rinden memnuniyet takip etti. (AA)

Türkiye’de mutsuzluk artıyor
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Müflisin adı soyadı ve adresi : Himtes Havalandırma İmalat Tesisat İnşaat Taahhüt Sanayi
Ve Ticaret Limited Şirketi Ticaret Sicil No : 92561
Adres:100.Yıl Bulvarı 41-A Sokak No:39 Yenimahalle/Ankara 100.Yıl Bulvarı 41-A Sokak
No:39 Yenimahalle/Ankara Merkez / ANKARA
İflasın açıldığı tarih : 28/01/2025
Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 23. Hukuk Dairesince iflasına karar verilmiş olan yuka-
rıda ismi ve adresi yazılı müflis hakkındaki tasfiyenin şimdilik adi şeklinde icrası tensip
kılınmış olduğundan:
1 - Müflisten alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında bulu-
nanlar ilandan itibaren bir ay (*) içinde Ankara İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve is-
tihkak iddialarını kaydettirmeleri ve delillerini (senet, defter, hülasası vesaire) nin asıl
veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,
2 - Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halin
İcra ve İflas Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.
3 - Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerin-
deki kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi
etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğrayacak-
ları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,
4 - 08.04.2025 günü saat 14:00 da ilk toplantı yapılacağından alacaklıların bu toplantıya
gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda müflis ile müşterek borçlu
olanlar ve kefillerinin ve borcu tekeffül edenlerin veya bunların vekillerinin bu toplantıda
hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174056

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2025/3 İFLAS

ADİ TASFİYE VE İFLASIN AÇILMASININ İLANI
İFLAS DAİRESİ'NDEN

Müflisin Adı ve Adresi: Fırat Karabağ İnşaat Makina Proje Tekstil Konfeksiyon Temizlik
Kozmetik Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi(VKN:3860081822) - Ticaret Sicil No : 445065
Yaşamkent Mahallesi 3207 Cadde No: 9/A Çankaya/Ankara Yukarıda adres ve sicil num-
arası yazılı Fırat Karabağ İnşaat Makina Proje Tekstil Konfeksiyon Temizlik Kozmetik Sa-
nayi Ve Ticaret Limited Şirketi'nin Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 12/02/2025
tarih ve 2022/589 sayılı kararı ile iflasına, iflasın aynı tarih ve saat 11:09'da açılmasına
karar verilmiştir. İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.14.02.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174500

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2025/7 İFLAS

İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Günden Kalanlar

Sosyal Yaşamımızdaki
Açmazlar…

Son yıllarda pandemi, depremler, seller ve
savaş gibi ‘‘kötü dünya sendromu’’na neden
olan pek çok gelişme sebebiyle insanlar mutsuz.
Günümüzde her an bir şiddete kurban gitme
korkusu, korku filmlerinde yaşananların kişinin
başına gelme ihtimali, nükleer veya biyolojik
savaşın çıkabilmesi, bir virüsün bütün insanlığa
bulaşması, Hollywood filmlerinde olan genetik
sapma sonucu ortaya çıkan garip bir yaratığın
insanlığı yok etmesi gibi ihtimallerin, insanları
günden güne karamsarlığa sürüklediği bir çağ-
dayız. Meydana gelen herhangi bir tehlike, in-
sanlarda her gün olacak duygusu yaşatmaya
başladı.

"Savaşlar, buhranlar, salgınlar, depremler,
tsunamiler hatta güneş patlamaları; deneyimle-
diğimiz şey her ne olursa olsun insanın hayatta
kalabileceği tek olasılık, insanın zihnini eğitme-
sinden geçiyor. İnsan; doğuştan sahip olduğu
zihin, akıl, zeka araçlarını nasıl etkin kullanaca-
ğına dair bilgiye sahip olduğu sürece her zaman
bir çıkış yolu da bulunacaktır.

‘‘Kötü dünya sendromu’’na dünyadaki
güven ortamının azalması ve dünyanın daha
tehdit edici bir yer haline gelmesi neden olur.
Bu durum, toplum ve birey psikolojisinde
olumsuz sonuçlara yol açar. Kötü dünya sen-
dromu empati yoksunluğunun en önemli sonuç-
larından biridir” diyor Üsküdar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan.

Okullarda çocuklar arasında, toplumda şid-
det artmaktadır. Okullara silah götürme, anneyi
babayı öldürme gibi cinayet olayları eskiye göre
toplumda hızla yaygınlaştı. Kadına ve çocuğa
yönelik şiddet eğiliminde ve çocuklarda cinsel
istismarda ciddi artış görülmektedir. Bu neden-
lerden kaynaklı insanların da güvenlik yatırım-
larına eğilimleri fazlalaştı. Silah ve alarm
satışları her geçen gün artmaktadır. Bütün bu
olaylar güvenliğin zayıfladığını ve kötü dünya
içinde bulunduğumuzu da ortaya çıkarmaktadır.
Korku ve huzursuzluğun giderek attığı bu gün-
lerde meydana gelen herhangi bir tehlike, insan-
larda her gün olacak duygusu yaşatmaya
başladı. Bu duygu politik olarak da sürekli bes-
lenmektedir. 

“Bu ülkede yaşanmaz, bir fırsatını bulsam
da gitsem” diyerek yurtdışında yaşama hayali
kuran gençlere aldıran yok… Türkiye’de sos-
yolojiyi ele alırken toplum yapısına ve olaylara
daha geniş bakmamız gerekir. Türkiye sosyolo-
jisi ne tamamen batıya benzeyebilmiş ne de
kendi özelliklerine has bir sosyoloji anlayışı ge-
liştirebilmiştir. Avrupa modernliğini toplumu-
muz içselleştirememiş onu anlayamamıştır.
Buradaki en büyük sorun öncelikle ekonomiktir.
Ekonominin gelişmesi ve toplumdaki refah se-
viyesinin artması özellikle genç kuşakların refah
seviyesinin yüksek olmasını sağlayacak, böyle-
likle bireyselleşme yolunu da açacaktır.

Kötü dünya sendromu toplumsal duygular
hasar gördüğü zaman ortaya çıkar. İnsanlar dün-
yayı daha tehdit edici olarak algılamaya başlar.
Dünyadaki güven ortamının az olması, daha
tehdit edici hale gelmesi kötü dünya sendromu
korkusunun oluşmasına neden olur. Dünya gül
bahçesi değil elbet ama eskisinden daha kötü bir
yer de değildir. Sadece nereye baktığımıza biraz
daha dikkat etmemiz gerekir diye düşünüyo-
rum.

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından düzenle-
nen doğa yürüyüşü etkinlikleri devam ediyor.

Kentin doğal güzelliklerini keşfederken sporu teşvik et-
meyi amaçlayan etkinliklerin son durağı Güdül Sorgun
Yaylası oldu. 

Eşsiz doğasıyla dikkat çeken yaylada gerçekleştirilen
yürüyüşe, 7’den 70’e 300 doğa ve sporsever katıldı. Ka-
tılımcılar, temiz havanın ve doğanın tadını çıkarırken,
spor yaparak sağlıklı yaşamın önemine de dikkat çekti.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı Spor
Hizmetleri Şube Müdürlüğü Eğitim Şefi Lütfiye Demir-
ciçeşmesi, doğa yürüyüşlerine olan yoğun ilgiden mem-
nun olduklarını söyledi.

İlerleyen dönemlerde Ankara’nın farklı noktalarında
benzer etkinlikler düzenlemeye devam edeceklerini be-
lirten Demirciçeşmesi, “Başkent Dağcılık ve Doğa Spor-
ları Kulübüyle birlikte 300 kişilik grubumuzla Sorgun
Yaylası’nda doğa yürüyüşü gerçekleştiriyoruz. Büyük-
şehir Belediyesi olarak her yaştan vatandaşımızı ‘Sporla
Gelecek’ sloganıyla sporla buluşturmaya devam ediyo-
ruz. Bahar ve yaz aylarında vatandaşlarımızdan gelen ta-
lepler doğrultusunda doğa yürüyüşlerimizin sayısı gide-
rek artacak” dedi. 

DOĞA VE SPORSEVERLER MEMNUN

Doğayla iç içe spor yapmanın kendilerine enerji ver-
diğini ve bu tür etkinliklerin artmasını istediklerini ifade

eden vatandaşlar organizasyondan duydukları memnu-
niyeti şu sözlerle dile getirdi:

Onur Kartal (Başkent Dağcılık ve Doğa Sporları
Kulübü Başkanı): “Organizasyona ilk defa katılanlar
var. Onlara yürüyüşlerle ve doğayla ilgili bilgi vereceğiz.
Kısa ve onlara uygun bir parkur seçtik. Aramızda birçok

yaş grubundan vatandaş var. ”
Osman Çakmak: “Yorulduk ama yürüyüş eğlenceli

geçiyor. Temiz hava, bol oksijen… Güdül’ün havası çok
güzel. Tüm halkımızı her zaman bu tür etkinliklere bek-
liyoruz. Büyükşehir Belediyesi çok güzel bir çalışma
yaptı. Memnunuz.”  (Haber Merkezi)

Başkentliler Güdül Sorgun
Yaylası’nda doğa yürüyüşünde buluştu
Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen doğa yü-
rüyüşleri etkinlikleri devam ediyor. Güdül Sorgun Yaylası’nda düzenlenen doğa yürüyüşü etkinliğine katılan

7’den 70’e 300 Başkentli hem spor yaptı hem de kentin doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı buldu. 

SS
incan Belediyesi her gün iki öğün dağıttığı üc-
retsiz ve lezzetli sıcak yemeklerle ihtiyaç sa-
hiplerinin gönüllerini ısıtıyor. Hijyenik ortam-

da hazırlanan yemekler özenle tek tek paketlenerek
yemek yapamayan engelli, yaşlı ve kronik rahatsız-
lığı bulunan vatandaşların kapısına kadar ulaştırılıyor.
Vatandaşlar Sincan Belediyesi’nin ücretsiz dağıttığı
yemeklerin hem lezzetinden hem de bu hizmetten ol-
dukça memnun.

Sincan Belediyesi aşevinde her gün kazanlar
kuruluyor, yemekler bin bir emekle ihtiyaç sahibi
vatandaşlar için hazırlanıyor. Belediyenin yıllardır
devam ettirdiği ücretsiz yemek uygulaması vatan-
daşlardan tam not alıyor.

Yemek yapamayan engelli, yaşlı ve kronik ra-
hatsızlığı bulunan vatandaşlara her gün iki öğün
yemek sıcak sıcak servis ediliyor. 460 hane bin 300
ihtiyaç sahibinin kapısına kadar bırakılan yemekler
çeşitleriyle de dikkat çekiyor. Yemekler son derece
hijyenik ortamlarda pişiyor, tek kullanımlık tabl-
dotlar da titizlikle paketleniyor. 4 çeşit olarak ha-
zırlanan menüde çorba ve ana yemeğin yanı sıra
içecek, tatlı ve meyve de ikram ediliyor. Sincan Be-
lediyesi’nin ücretiz dağıttığı yemeklerin lezzetin-
den de memnun kalan vatandaşlar kendilerini
yalnız bırakmayan Sincan Belediye Başkanı Murat
Ercan’a teşekkür ediyor.  (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi sıcak yemekle gönülleri ısıtıyor
Sincan Belediyesi aşevinde her gün kazanlar kuruluyor, yemekler bin bir emekle ihtiyaç sahibi vatandaşlar için

hazırlanıyor. Belediyenin yıllardır devam ettirdiği ücretsiz yemek uygulaması vatandaşlardan tam not alıyor.

MM
amak Belediyesi İstihdam Merkezi, iş arayan va-
tandaşlara istihdam imkânı sunmaya devam edi-
yor. İşsizlik sorunuyla mücadeleye katkı sağlaya-

bilmek için çalışmalarına hız veren Mamak İstihdam Mer-

kezi, iş arayan ile işveren arasında iletişim kurulmasını sağ-
layarak vatandaşların iş bulma sürecine destek oluyor. En-
gelli vatandaşlar için de istihdam kapılarının aralanmasına
aracılık yapan merkez, Sofra Grup Firması ile iş arayan en-
gelli vatandaşları buluşturdu. 

İşsizliğe umut kapısı olan Mamak Belediyesi İstihdam
Merkezi, 20 özel gereksinimi olan vatandaşa iş kapılarını
araladı. Mamak Belediyesi Hizmet Binası içerisinde hizmet
veren Mamak İstihdam Merkezi’nde, Sofra Grup Firma-
sı’nın gerçekleştirdiği mülakatlarda 20 engelli vatandaş is-
tihdam edildi. İşveren firma olan Sofra Grup’un insan
kaynakları birimi yöneticileriyle iş arayan engelliler bir ara-
ya geldi. Başvuru sahiplerinin dosyaları incelendikten sonra
yüz yüze görüşmeler yapıldı. Engelliler, maaştan sosyal im-
kânlara kadar kafalarına takılan bütün soruları sorup cevap
aldı. Mülakata gelenler arasından kriterlere uyan 20 kişi
kendilerine uygun pozisyonlarda değerlendirilerek istihdam
edildi. Farklı sektörlerden iş alımları önümüzdeki günlerde
de devam edecek. (Haber Merkezi)

Mamak’ta engelli istihdamına destek
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/35 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara Kızılcahamam İlçesi İnceğez Mahallesi 

Küllübölük mevkiinde kaim 116 Ada 5
Parsel, tapu kaydında Tarla vasfında olup, 2.729,42 m2 alana sahiptir. Arazi killi-kumlu,
orta derecede geçirgen toprak yapısına sahip, %1-2 meyilli düz bir alan olup, 2.sınıf tarım
arazisidir. Arazi üzerinde ekili-dikili bulunmamaktadır. Taşınmaz yerleşim yerlerine ve İl-
çeye yakın konumdadır. Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yer almaktadır
Yüzölçümü : 2.729,42 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.091.768,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 10:00

Bitiş Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 10:00
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 10:00

Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 10:00
2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara Kızılcahamam İlçesi İnceğez Mahallesi Kumluca
mevkiinde kaim 110 Ada 51 Parsel, tapu kaydında Bahçe vasfında olup 4.286,73 m2
alana sahiptir. Arazi killi-kumlu, orta derecede geçirgen toprak yapısına sahip, %1-2 me-
yilli düz bir alan olup, 2.sınıf tarım arazisidir.Arazi üzerinde dikili meyve ağaçları aşağıdaki
tabloda sunulmuş olup, %50?lik kısmı sürülmüş vaziyettedir. Taşınmaz yerleşim yerlerine
ve İlçeye yakın konumdadır. Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yer almaktadır
Yüzölçümü : 4.286,73 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 2.615.690,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Diğer : tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 11:30

Bitiş Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 11:30
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 11:30

Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 11:30
3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara Kızılcahamam İlçesi İnceğez Mahallesi Bedirler
mevkiinde kaim 110 Ada 55 Parsel, tapu kaydında Tarla vasfında olup, 2.836,30 m2
alana sahiptir. Arazi killi-kumlu, orta derecede geçirgen toprak yapısına sahip, %1-2 me-
yilli düz bir alan olup, 2.sınıf tarım arazisidir. Arazi üzerinde dikililere ait tablo aşağıya çı-
karılmıştır. Taşınmaz yerleşim yerlerine ve İlçeye yakın konumdadır. Büyükşehir
Belediyesi sınırları içerisinde yer almaktadır
Yüzölçümü : 2.836,30 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.433.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : DSİ 99 yıllığına irtifak hakkı vardır.tescilli irtifak alanı 

486 m2 olup yeni yüzölçümü191,36 m2
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 13:30
Bitiş Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 13:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 13:30
Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 13:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174497

T.C. KIZILCAHAMAM (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ
MEMURLUĞU
2024/35 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Müflis Teknoloji Kuyumculuk Gıda Ürünleri İletişim Bilgisayar İnşaat Turizm Otomotiv
Tekstil Emlak Pazarlama İthalat Ve İhracat Sanayi Tic. Ltd. Şti., (VKN:8360315880) hak-
kındaki iflas tasfiye işleminde; İ.İ.K 206 ve 207. maddeleri gereğince müdürlüğümüzce
düzenlenen sıra cetveli Ankara İflas Dairesi'nde incelemeye hazır bulundurulmuştur. Ala-
cağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde iflasa karar verilen yerdeki
Asliye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itiraz-
ların ise (7) gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri sürülebileceği; İİK 223/3
hükmü uyarınca kararların tebliği için masraf bırakanlar yönünden sürelerin sıra cetveli
ve derece kararı ilanı tarihinden değil kararların tebliği tarihinden başlayacağı, iflas dai-
resince defteri tutulan malların bedellerinin tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldı-
ğından basit tasfiye usulünün uygulanması kararlaştırılmıştır. Bu sebeple, alacaklıların
bu ilan tarihinden itibaren otuz gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müd-
det içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde ya-
pılmasını isteyebileceği İ.İ.K.nun 218.maddesi gereğince ilan olunur. 13/02/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174072

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2013/5 İFLAS

SIRA CETVELİ VE BASİT TASFİYEDE
ALACAKLILARA DAVET İLANI

Tolga ALCA

CC
HP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, gündeme
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Toprak, “İktidar,
‘konuşan’ Türkiye’den rahatsız” diyerek, Türk Sana-

yici ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Genel Kurulu’ndaki
konuşmalara ve eleştirilere soruşturma açılmasına ilişkin şu
değerlendirmelerde bulundu: “TÜSİAD Genel Kurulu’ndaki
konuşmalara ve eleştirilere soruşturma açılması iktidarın artık
sadece siyasileri, medyayı, muhalifleri değil iş dünyasını ve
sivil toplumu da susturmak istediğini gösteriyor. Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç’un TÜSİAD’ın eleştirilerine tepki göster-
mesinin savcılık tarafından ‘soruşturma talimatı’ olarak kabul
edildiği anlaşılıyor. Savcılık, TÜSİAD Yüksek İstişare Kurulu
(YİK) Başkanı Ömer Aras’a ‘yargıya telkin ve yönlendirme,
kamu barışını bozma, gerçeğe aykırı bilgiyi alenen yayma’
suçlamalarıyla ‘resen’ soruşturma başlatıldığını duyurdu.”

“BELİRTİLEN HEDEFLERE
ULAŞILMASI GÜÇ GÖRÜNÜYOR”

Toprak, şöyle devam etti: “Adalet Bakanı Tunç; ‘Türkiye
eski Türkiye değil. Hiçbir kuruluş, kendisini milletin iradesi-
nin ve hukukun üstünde göremez’ dedikten 24 saat sonra Van
Büyükşehir Belediye Başkanı Abdullah Zeydan, görevden alı-
nıp yerine kayyum atandı. Adalet Bakanı ve diğer iktidar söz-
cüleri, TÜSİAD’ı ‘darbe, yargı bağımsızlığına müdahale,
halkı kin ve nefrete sürükleme vs.’ ile suçluyor. TÜSİAD’a
başlatılan soruşturmaya TOBB, MÜSİAD, TİSK gibi iş dün-
yasının diğer örgütlerinin, iş insanı derneklerinin ve sendika-
larının suskunluğu, dayanışma göstermemesi, iş insanlarının
sinmesi dikkat çekici. 46 yıl önce sıkıyönetim savcısının bile
demokratik hak ve özgürlük olarak gördüğü konuşmalara
bugün Cumhuriyet savcılarının anında soruşturma açması
yargı bağımsızlığı ve tarafsızlığının hangi noktaya gerilediğini
sergiliyor. İktidar; siyasileri, medyayı, iş dünyasını ve kendi-
sine muhalif olan herkesi susturup sindirmeyi, hedefliyor.”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kararıyla yürürlüğe
konulan 2025-2028 Ulusal İstihdam Stratejisi’ne ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunan Erdoğan Toprak, “2025-2028 Ulu-
sal İstihdam Stratejisi’nin çözüm üretmekten ve ülke ger-
çeklerinden uzak bir belge niteliği taşıyor. Belirtilen hedeflere
ulaşılması güç görünüyor” dedi. 

“GENÇ İŞSİZLİK YÜZDE 16’YI AŞTI”

Toprak, ayrıca 2024 Aralık ayında işsizlik oranının yüzde
8,5’a gerilemesi ve işsiz sayısının bir önceki aya göre 92 bin
kişi azalmasına ilişkin, “‘Atıl İşgücü’ olarak adlandırılan geniş

tanımlı işsizliğin yüzde 28,2’ye yükselmesi, gerçek işsiz sa-
yısının 11 milyon 476 bin kişi olduğunu gösteriyor” dedi. Top-
rak, şu ifadelere de yer verdi: “2023 Aralık ayında Atıl
İşgücü-Geniş Tanımlı İşsizlik yüzde 24,7, gerçek işsiz sayısı
9 milyon 676 bin kişiydi. Atıl işgücü oranının bir yılda 4 puan
artması, işsizliğin azaldığı söyleminin aksine bir yılda işsiz
sayısının 1 milyon 800 bin kişi arttığı anlamına geliyor. İşsiz-
lik sorunu yakıcılığını sürdürürken özellikle kadın ve genç iş-
sizliğindeki yükseliş gençlerin geleceğe dönük umutlarının ve
kaygılarının tükenmesi açısından en büyük risk olmaya devam
ediyor. UİS’e göre 2028 sonunda; işsizlik oranı yüzde 7,5,
genç işsizlik oranı yüzde 16,6, istihdam oranı yüzde 52,5, iş-
gücüne katılma oranı yüzde 56,7, kadınlarda işgücüne katılma
oranı yüzde 40,1 olacak. Şu anda bile genç işsizlik yüzde 16’yı
aşarken UİS’te dönem sonu genç işsizliğin yüzde 16,6 olarak
hedeflenmesi dört yıl boyunca gençlerin işsizlik sorununa bir
çözüm öngörülmediğinin ya da stratejinin baştan savma ha-
zırlandığının somut kanıtıdır. UİS’te yer verilen eylem plan-
ları, çözüm modelleri ve uygulanması öngörülen politikalara
bakıldığında bu hedeflere de ulaşılması güç görünüyor. Cum-
hurbaşkanı kararıyla yürürlüğe konulan 2025-2028 Ulusal İs-
tihdam Stratejisi de tıpkı, Orta Vadeli Program (OVP), Yargı
Reformu Strateji Belgesi, İnsan Hakları Eylem Planı, Ulusal
Su Stratejisi vb. plan ve strateji belgeleri gibi hedeflerinin tut-
mayacağı bugünden apaçık görülen, günü kurtarma amaçlı bir
metin olmaktan öteye geçemeyecektir.”

Toprak: Ulusal istihdam
stratejisi ülke gerçeklerinden uzak

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın kararıyla yürürlüğe konulan 2025-2028 Ulusal İstihdam Stratejisi’nin (UİS)

çözüm üretmekten ve ülke gerçeklerinden uzak bir belge niteliğinde olduğunu
belirterek, “Günü kurtarma amaçlı bir metin olmaktan öteye geçemeyecek” dedi. ÇÇ

evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in Adıyaman Belediye Başkanı Ab-

durrahman Tutdere ile kendisi arasında tartışma ya-
şandığına ilişkin iddialarını yalanladı. Sosyal medya
hesabından Yeşilçam sinemasından 'Atma Ziya' rep-
liklerini içeren bir videolu paylaşım yapan Bakan
Kurum, “Özgür Özel, Türk siyasetinin Ziya’sı olma
yolunda emin adımlarla ilerliyor. Kendisine şifa di-
liyorum” dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum, CHP Genel Başkanı

Özgür Özel'in Adıyaman Belediye Başkanı Abdur-
rahman Tutdere ile kendisi arasında tartışma yaşan-
dığına ilişkin iddialarla ilgili sosyal medya hesa-
bından açıklama yaptı. İddiaları yalanlayıp, videolu
paylaşım yapan Bakan Kurum, "Ben belediye baş-
kanının üzerine yürümüşüm de belediye başkanı
benim iki yakama yapışmış da… Nasıl bir hayal,
nasıl bir uydurma, nasıl bir yalan. İnsanın ağzı açık
kalıyor. Özgür Özel, Türk siyasetinin Ziya'sı olma
yolunda emin adımlarla ilerliyor. Kendisine şifa di-
liyorum" ifadelerine yer verdi. (DHA)

“Emeklilerimiz için çare bulun”
Zehra ŞAHİMDOKUYUCU

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili Ayhan
Barut, büyük sorunlarla boğuşan emekliler için çare bu-
lunması, staj süreci ve çıraklıkta geçen sürelerin emek-

lilik başlangıcı olarak belirlenmesi, kademeli emeklilik hakkı
konusunda çözüm üretilmesi talebiyle iktidarı göreve çağırdı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda
konuşan Ayhan Barut, "Emeklilerimiz çok zor ekonomik ko-
şullarda yaşama tutunmaya çalışıyor. Emeklilerimiz düşük ma-
aşlar nedeniyle yaşamlarını sıkıntı içinde geçiriyor. Ekonomik
kriz ve ağırlaşan koşullar durumu daha da kötüleştiriyor. İktidar
eliyle enflasyon canavarı büyüdü, fahiş zamlarla halkın beli bü-
küldü. Derhal yasal düzenleme yapılmalı, emekli aylıkları ara-
sındaki farklar giderilmeli, aylık bağlanma oranları düzeltilmeli,
en düşük emekli maaşı en az asgari ücrete eşitlenmelidir" dedi.

İnsanca yaşam için iktidarı göreve çağıran Barut, "2000 yılı
ve sonrasında emekli olmuş yurttaşlarımızın emekli maaşların-
daki ücret adaletsizliği de bitirilmelidir. Emeklilerimiz için in-
tibak düzenlemesi konusunda verdiğimiz kanun teklifleri
dikkate alınmalı, çözüm için adım atılmalıdır.

Staj süreci ve çıraklıkta geçen sürelerin de emeklilik baş-
langıcı olarak belirlenmesi, kademeli emeklilik hakkı konu-
sunda da acil adım atılmalıdır" diye konuştu. 

CC
HP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, TÜİK’in açıkladığı
Aralık 2024 işsizlik verilerinin gerçeği yansıtmadığını
belirterek, “İktidar işsizliği makyajlıyor, ama gerçek

işsiz sayısı 11,5 milyonu aştı” dedi. Vatandaşların bankalara ve
finans kuruluşlarına olan kredi borçlarının trilyonları buldu-
ğunu vurgulayan CHP’li Kış, “Borç sarmalı her geçen gün de-
rinleşirken halk icra dosyalarıyla boğuşuyor” ifadelerini
kullandı.

TÜİK, Aralık 2024’te işsizlik oranını yüzde 8,5 olarak açık-
ladı. Ancak atıl işgücü oranı yüzde 28,2’ye ulaşarak gerçek
işsiz sayısını 11 milyon 457 bin kişiye çıkardı. Gülcan Kış, bu
tabloya dikkat çekerek şunları söyledi: “İktidar, işsizlik rakam-
larını dar tanımlarla düşürdüğünü sanıyor, ama gerçek işsizlik
son bir yılda 1 milyon 785 bin kişi arttı. İş bulma umudu kal-
mayan, eksik istihdam edilen, güvencesiz çalıştırılan milyonlar
yok sayılıyor. Halkın gerçek durumunu TÜİK verileri bile giz-
leyemiyor. Ekonomik krizle mücadele eden vatandaş, borçla
yaşamını sürdürüyor. Son verilere göre, bireysel kredi ve kredi
kartı borçları 4 trilyon 99 milyar liraya ulaştı. Gülcan Kış, bu
tabloyu şu sözlerle eleştirdi: “İktidara göre herkesin cebi dolu,

ekonomi uçuyor. Ama gerçekte bankalara borç 4 trilyon lirayı
aştı, icra dosyaları patladı. Asıl kazanan vatandaş değil, ban-
kalar ve faiz lobileri oldu. Halk ise her gün daha da yoksulla-
şıyor, borç içinde kıvranıyor. Bu düzen sürdürülebilir değil.
İktidar ekonomi yönetiminde başarısız oldu! Vatandaş geçine-
miyor, borçlanıyor, sonra da icra takibine düşüyor. Bankalara
ve finans kuruluşlarına olan borçlar aldı başını gitti, icra daire-
lerinde dosya patlaması yaşanıyor.  Ekonomik sıkıntıların ağır-
laştığını gösteren bir diğer veri de icra dosyalarındaki artış. 1
Ocak - 14 Şubat tarihleri arasında icra dairelerine gelen yeni
dosya sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 16,1 artarak
1 milyon 340 bine yükseldi.”

Gülcan Kış, vatandaşın ekonomik dar boğazda olduğunu
ve her geçen gün daha da yoksullaştığını belirterek, “Borcunu
ödeyemeyenler, geçinmek için kredi kartına yüklenenler ve ic-
ralık olanlar.  İktidar bu tabloya seyirci kalıyor, halkın sırtındaki
yükü artırıyor. Ama halk bu gerçeği görüyor, seçim günü san-
dıkta hesabı soracak” ifadelerini kullandı. 

CHP’li Kış, Türkiye’nin ekonomik göstergelerinin alarm
verdiğini belirterek, şu noktalara dikkat çekti:

Dış borç faiz ödemeleri rekor kırdı: Türkiye, 2024 yı-
lında 22,6 milyar dolar faiz ödemesi yaparak tarihinin en yük-
sek dış borç faiz ödemesini gerçekleştirdi.

Cari açık büyüyor: 2024 sonunda 10 milyar dolara çıkan
cari açık, 2025’te de artış eğiliminde.

Sanayi üretimi durgun: 2024 yılında sanayi üretimi sa-
dece yüzde 0,4 arttı, yani neredeyse yerinde saydı.

Enflasyon altında ezilen halk: Artan fiyatlar nedeniyle
halkın alım gücü iyice düştü, gıda ve temel tüketim maddele-
rine ulaşmak zorlaştı.

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, iktidarın ekonomik
başarısızlıklarının artık gizlenemez hale geldiğini belirte-
rek, “Halkın alım gücü eriyor, işsizlik yükseliyor, borçlar artı-
yor. Bu düzenin değişmesi gerekiyor ve değişecek.” ifadele-
riyle tepkisini dile getirdi. (Haber Merkezi)

“Vatandaşın borcu rekor kırdı”

Bakan Kurum'dan Özgür Özel'e videolu yanıt
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Türkiye’nin içine düştüğü ağır sosyo-ekonomik,
aynı zamanda siyasal ve kültürel krizin, 16. Yüzyılın
başında ortaya çıkan, Osmanlı devletini yaklaşık bir
asırdan fazla uğraştıran Celalilik olgusuyla şaşırtıcı
benzerlikler taşıdığını düşünüyorum. Sanki, beş asırlık
bir döngüselliğin içindeyiz.   Celalilik konusundaki ça-
lışmaları referans alınan Prof. Dr. Mustafa Akdağ, bu
süreci “Türk halkının dirlik ve düzenlik kavgası” olarak
ifade eder. Bu kavgada paşalardan reayaya kadar her-
kes vardır. Kavganın kıvılcımını Bozoklu Şeyh Celal’in
isyanı çakar. Ağır vergi yükü altında ezilen köylü, şeyh-
leri Celal’in bıyıklarının kesilmesiyle- çünkü bıyık kes-
mek büyük bir hakarettir- bir büyük isyanı başlatır.
İsyan başlayacaktır başlamasına da bıyık işin kıvılcımı
olur. Çünkü, Osmanlı Devletinin merkezileşme süre-
cinde sistem dışına düşen Türkmenler, ağır vergi yükü
altında inim inim inlemektedir. Buna bir de Şah İsmail
(Safevi) bağlılığı, Yavuz Sultan Selim döneminde baş-
layan Alevilere yönelik kıyım politikası ve devletin şe-
riat esaslarına yaslanmasıyla da dinsel ve kültürel
bakımından memnuniyetsiz bir kitle ortaya çıkar.  

İşin esasında, coğrafi keşifler sonucunda ticaret
yollarının yön değiştirmesiyle birlikte Osmanlı Dev-
leti’nin jeopolitik değerini kaybetmesi, bunun sonu-
cunda da ticaret yollarından elde ettiği kazançlarını
yitirmesi vardır. İmparatorluk artık fetih yoluyla bü-
yüme ve yeni ganimet elde etme imkanlarını kaybet-
miştir.  Bir yandan yeni toprak elde edememek diğer
yandan ticaret gelirlerinden olmak, devlet yönetimin-
deki adaletsizlik, bozulan tımar sistemi, aynı zamanda
yaşanan dinsel-kültürel gerilim çok yönlü bir buhrana
neden olur. Devlet, kasası boşaldıkça halktan aldığı ver-
giyi artırır. Tıpkı bugünkü Bakan Mehmet Şimşek’in
yaptığı gibi uçan kaçan vergiden kurtulamaz. Öyle ki,
ağır vergileri ödeyemediği için topraklarını ve köyünü
terk eden köylü bu kez de Çiftbozanlık vergisi ödemek
durumunda kalır.  

Bozuk düzen, Pir Sultan Abdal’ın dizelerinde “Bu
yıl bu dağların karı erimez/Eser badı saba yel bozuk
bozuk/ Türkmen kalkıp yaylasına yürümez/Dağılmış
aşiret il bozuk bozuk” şeklinde ifadesini bulur.  

Vergisini ödeyemeyen köylüler, topraklarını terk
ederek şehir ve kasabalara göçer ki buna çiftbozanlık
denilir; haliyle üretim düşer. Aynı zamanda medrese
öğrencileri ve medrese eğitimini tamamladığı halde iş
bulamayanlar yani suhteler de başıboş, serseri gruplar
oluşturarak asayişi bozar. Çiftbozanlar, toprakları elin-
den alınmış dirlik sahipleri, sekbanlar, leventler, suhte-
ler ve mezhepsel uyumsuzluk yaşayan Türkmenlerin
de içinde olduğu bir seri ayaklanma yaşanır. Şeyh Ce-
lal’in 1519’da başlattığı isyan bastırılır, Şah Veli isyanı
çıkar, bu isyan bastırılır Baba Zünnun, Kalender Çelebi
isyanı çıkar. 1598 yılında Sivas bölgesinde başlayan
Karayazı isyanı ise Celalilikte bir dönüm noktası oluş-
turur. Çünkü artık beylerbeyleri sancakbeyleri, kapı-
kulları asayişsizliğin bir parçası haline geldiği gibi,
ayaklanmalar tüm Anadolu’ya yayılmıştır.  

17. yüzyılın ilk çeyreğine kadar yani bir asır süren
halk hareketleri, her seferinde kanlı biçimde bastırılır
ama ‘dirlik-düzenlik” yine de kurulamaz. Çünkü,
Büyük Kaçgun döneminde Tımar sistemi tamamen bo-
zulur ve köylünün toprakları mültezimlerin, ayanların
veya yerel yöneticilerin eline geçer. Her bir yerde ağa-
lar, beyler, paşalar, eşraftan ayandan kimseler kendi
nüfuz alanlarını oluşturur.  

Bugünkü özelleştirmeler gibi, devletin vergi tahsil
etme yetkisini verdiği mültezimlerin, kanunlarda belir-
tilen miktarlardan fazla vergi tahsilatı gerçekleştirmesi,
mültezim zulmüne karşı halkın kendisini korumak
üzere seçtiği ayanların da mültezimlerle birlikte iş tut-
ması zulmü ve yoksulluğu katbekat artırır. Sonuç,
büyük kıtlıkların, insanlara keven yediren bir açlığın
yaşanması olur. Halk hareketleri bir asır sürer, mülte-
zim ve ayân ittifakının zulmü de 17 ve 18. Yüzyıl bo-
yunca nefessiz bırakır halkı…

nitekim 17. Yüzyılda yaşamış ünlü devlet adamı
Koçi Bey, 4. Murat’a sunduğu risalesinde çekilen sı-
kıntıları ifade ederken “Bu zulme reaya nasıl dayansın”
der ve ekler:  “Osmanlı saltanatının şevk ve kudreti
asker ile, askerin ayakta durması hazine iledir. Hazine-
nin geliri reaya iledir. Reayanın ayakta durması adalet
iledir. Şimdi alem harap, reaya perişan, hazine noksan
üzere. Kılıç erbabı bu halde… Bir taraftan İslam mem-
leketleri elden gitmekte yine tedbiri görülmez, ilacı so-
rulmaz. Çeşitli sefahat eksilmez. Bu gaflet ne gaflettir”

Dejavu hissine kapıldınız mı şimdi?

Kelime ATA

KÖŞEGEn

“Büyük Kaçgun”

Metin FIRAT

OO
stim Sanayici ve İşinsanları Derneği’nde yeni bir
dönem başladı.  Son 6 yıldır OSİAD Başkan-
lığı’nı yürüten Süleyman Ekinci, görevini Esat

Hisarcıklılar’a devretti. Yeni seçilen Esat Hisarcıklılar,
“Gelişmiş bir sanayi, sürdürülebilir bir kalkınma, daha
fazla üretim, istihdam, ihracat, yüksek teknolojili ürün
için hep birlikte çalışacağız. OSİAD’ın bugüne kadar
yazdığı sayısız başarı hikayesine yenilerini ekleyeceğiz”
dedi. Ostim Sanayici ve İşinsanları Derneği’nin 34. Genel
Kurulu Ostim Konferans salonunda gerçekleştirildi. An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Yeni-
mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Ankara Defterdarı
Yüksel Duman, Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit
Ardıç, Ostim OSB Başkanı Orhan Aydın, Anadolu OSB
Hüseyin Kutsi Tuncay’ın da katıldığı genel kurulun açı-
lışını yapan önceki dönem yönetim kurulu başkanı Sü-
leyman Ekinci, tek dertlerinin üretmek olduğunu söyledi.
Ekinci, vergi adaletinin sağlanması için çok kazanandan
çok, az kazanandan az vergi alınması gerektiğini ifade
etti.  Ostim OSB Başkanı Orhan Aydın, Ostim’in sadece
Ostim’in sınırlarından ibaret olmadığını, Ostim’in sana-
yici ve girişimci ürettiğini, bölgedeki sanayicilerin başka
OSB’lerde de üretim yapan işletmeleri bulunduğunu ve
üretimin hakkını verdiğini söylerken, Ankara İl Defterdarı
Yüksel Duman ise kayıtdışılıkla mücadele konusunda
büyük çaba harcadıklarını dile getirdi ve Ankara’da vergi
tahsilatında yüzde 92 oranına ulaştıklarını anımsatarak
“Sanayicilerimize teşekkür ediyoruz. Sanayici yatırım ya-
pıyor, risk alıyor. Üretmek onlar için yaşam kaynağı. He-
pimiz birlikte olduğumuzda sorunlarımızı çözeriz” diye
konuştu.  

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, bölgesel
kalkınma yoluyla ulusal kalkınmayı amaçlayan OSİ-
AD’ın yenilikçi, rekabetçi ve sürdürülebilir bir kalkınma
için önemli ve başarılı çalışmalara imza attığını vurguladı.
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ile Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ise yöneticile-
rin istişareye önem vermelerinin faydalarına dikkat çekti. 

YENİ YÖNETİM

Tek listenin yarıştığı genel kurulda Esat Hisarcıklılar
başkanlığındaki yönetim listesi, oybirliği ile seçildi. Yeni
yönetim kurulunda Esat Hisarcıklılar, Tamer Tuğlu, Ömer
Tayfun Angın, Emrah Çağrı, Mert Taş, Onur Öztuna,
Ahmet Erbasan, Gülşen Sucu İnal, Mehmet Hakan Ata-
lay, İhsan Akalın, İsmail Kayaaslan, Begüm Beyazkılıç
Yılanlı, Ali Pehlivan yeraldı. Denetim Kurulu’na ise Gür-
kan Balasar, Ömer Soylu, Yasemen Çalışkan seçildi. 

Genel kurulda başkanlığa seçilen Esat Hisarcıklılar
ise yaptığı konuşmada, 1991 yılından beri OSİAD’ın öz-

verili bir şekilde çok önemli çalışmalara imza attığını
ifade etti ve sözlerini şöyle sürdürdü: “Kimsenin rakibi
değiliz, tüm paydaşlarımızla olumlu bir diyalog ve işbir-
liği içerisinde sanayinin yaşadığı sorunları, rekabeti, hızlı
teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek bu durum-
ları fırsata çevireceğiz. Yeni teknolojilere adapte olacağız
ve OSİAD’ı uluslar arası platformlarda daha görünür hale
getireceğiz. İşbirliğimiz ve dayanışmamız ile üstlendiği-
miz sorumluluğumuzun farkında olarak ülkemiz ekono-
misini daha iyi noktalara taşımak için elimizden geleni
yapacağız. OSİAD’ın bugüne kadar yazdığı sayısız başarı
hikayesine yenilerini ekleyeceğiz.”   

Ostim Sanayici ve İşinsanları Derneği’nin genel kurulunda başkanlığa seçilen sanayici
Esat Hisarcıklılar, “Derneğimizi uluslar arası platformlarda görünür kılacağız” dedi.  

SS
osyal Güvenlik Kurumu (SGK), Avrupa
Birliği (AB) finansmanıyla hayata geçiri-
len "Eğitimli Çocuk Bakıcılarının Teşviki

Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklen-
mesi Projesi"nde (EDUCARE II) destek tutarını
325 avrodan 510 avroya yükseltti.

SGK tarafından, küçük çocuğu olan kadın-
ların iş yaşamından kopmaması ve çocuk bakı-
cılığının eğitimli kişilerce yaptırılması hedefiyle
başlatılan EDUCARE II Projesi devam ediyor.
Ankara, İstanbul ve İzmir'de 4/a (SSK) sigorta-
lısı olarak çalışan ve 0-36 aylık (36. ay dahil)
çocuğunun bakımı için eğitimli bakıcı çalıştıran
annelerin desteklendiği projede, aylık destek tu-
tarı 325 avrodan 510 avroya yükseltildi. Toplam
bütçesi yaklaşık 15,3 milyon avro olan projeyle
her ay 3 bin 500'ü anne ve 3 bin 500'ü bakıcı
olmak üzere toplam 7 bin kadının istihdamda
kalması amaçlanıyor. Yarı zamanlı çalışan an-
nelerin de yararlanabildiği projeye başvurular,
e-Devlet üzerinden yapılabiliyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, daha güçlü Türkiye için kayıtlı istihda-
mın artırılmasının önemine dikkati çekerek, bu
kapsamda kayıtlı kadın istihdamını destekle-
meyi en önemli gündem maddelerinden biri
olarak gördüklerini söyledi. Kadınların kayıtlı
olarak istihdamda kalmasını ve istihdama katıl-
malarını sağlama hedefleri kapsamında hayata
geçirdikleri birçok projenin başarılı bir biçimde
sürdüğünü vurgulayan Işıkhan, şunları kaydetti:
"İş Pozitif ve Women-Up gibi, EDUCARE II
de kadınların kayıtlı istihdamını destekleyen
projelerimiz arasında. EDUCARE projemiz sa-
yesinde hem anneler aldıkları maddi destekle is-
tihdamdan kopmamış oluyor hem de eğitimli ve
sertifikalı çocuk bakıcılarımızın istihdamı teşvik
ediliyor. Sosyal etkisi güçlü olan bu projemizle
anneleri de çocukları da bakıcıları da destekle-
miş oluyoruz.” (AA)

OSİAD’ın yeni başkanı Hisarcıklılar

TT
ürkiye'nin sanat eseri, koleksiyon eşyası ve
antika ihracatı geçen yıl bir önceki yılı ge-
ride bırakarak 14 milyon 490 bin 818 do-

lara ulaştı.
Ulusal ve küresel düzeyde koleksiyonculuk,

müzayedecilik, değerli tablo ve antika alım satımı,
kişilerin sanata dair duygularını tatmin etmesinin
yanında, ticari faaliyetlere de konu oluyor. Türkiye,
2024 yılında 14 milyon 490 bin 818 dolar değe-
rinde sanat eseri, koleksiyon eşyası ve antika ihra-
catı gerçekleştirdi. Söz konusu ürünlerde, ihracat
değeri bir önceki yıl ise 13 milyon 720 bin 469 do-
lardı. Böylece sanat eseri, koleksiyon eşyası ve an-
tika ihracatı geçen yıl, bir önceki yıla göre yüzde
5,6 artış gösterdi. Türkiye'nin sanat eseri satışı,
2020'de 10 milyon 941 bin 338 dolar, 2021'de 11
milyon 793 bin 81 dolar ve 2022'de 16 milyon 666
bin 27 dolar olarak belirlendi. Bu kategorideki 5
yıllık ihracat ise 67 milyon 611 bin 733 dolar ola-
rak hesaplandı.

Sanat eseri, koleksiyon eşyası ve antika ihraca-
tının alt kategorileri incelendiğinde, yurt dışına en
fazla elle yapılmış resimler, kolajlar, mozaikler ve
dekoratif plakaların gönderildiği tespit edildi. Söz
konusu kategoride, 2024 yılında toplam 12 milyon
799 bin 515 dolarlık ihracat yapıldı. 

Heykel veya yontu sanatının orijinal eserleri ise
1 milyon 128 bin 514 dolar ile en fazla ihracatın ger-
çekleştiği ikinci kategori olarak kayıtlara geçti. Ül-
keler bazında değerlendirildiğinde ise en fazla sanat
eseri, koleksiyon eşyası ve antika ihracatı yapılan
ülke ABD oldu. ABD'ye, 2023 yılında 4 milyon 672
bin 999 dolar değerinde sanat eseri ihraç edilirken,
geçen yıl bu rakam 5 milyon 998 bin 177 dolara
ulaştı. Böylece ABD'ye, söz konusu ürünlerin ihra-
catında, yaklaşık yüzde 28,35'lik artış dikkati çekti.
Geçen yıl ABD'nin ardından en fazla sanat eseri
ihraç edilen ülke ise 2 milyon 476 bin 860 dolarla
Almanya oldu. Bu ülkeyi 1 milyon 191 bin 439 do-
larla Birleşik Krallık takip etti.                         (AA)

Antika  ihracatı

14,5 milyon dolara ulaştı
SGK, çalışan annelere bakıcı

desteğini 510 avroya yükselitti

İİ
ŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş, öğrencilerin iş de-
neyimi kazanmasına katkı sağlamak amacıyla hayata ge-
çirilen İŞKUR Gençlik Programı'na 6 günde 242 bin 391

öğrencinin başvurduğunu bildirdi.
Güneş, 4 Şubat'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

katıldığı programla tanıtılan ve başvuruları 10 Şubat'ta başlayan
İŞKUR Gençlik Programı'na ilişkin açıklamalarda bulundu.
Farklı platformlarda bir araya geldikleri gençlerin iş tecrübesi
eksiklikleri olduğunu tespit ettiklerini belirten Güneş, bu ihtiyacı
karşılamak amacıyla İŞKUR Gençlik Programı'nı hazırladıkla-
rını söyledi. 

Programın, üniversite öğrencilerine iş deneyimi kazan-
dırmayı, becerilerini geliştirmeyi ve istihdam edilebilirlikle-
rini artırmayı amaçlayan aktif iş gücü programı olduğunu
aktaran Güneş, devlet üniversiteleriyle işbirliği içinde yürü-
tülen programın öğrencilere hem maddi destek sağladığını
hem de çalışma disiplini kazandırdığını dile getirdi.  

Güneş, genç işsizliğiyle mücadelenin, ülkenin önemli
gündem maddelerinden biri olduğuna işaret ederek, bu ko-
nuda bugüne kadar önemli mesafe katedildiğini, 2020'de
yüzde 25,3 olan genç işsizlik oranını 2024'te yüzde 16,3'e dü-
şürdüklerini anlattı. Gençlerin ülkenin geleceği
olduğunu vurgulayan Güneş, "İŞKUR Genç-
lik Programı'nı, öğrencilerin güvenli bir or-

tamda, okudukları üniversitelerinde, iş gücü piyasasına girişte
onlara kolaylık sağlayacak, deneyim kazanacakları, orta ve
uzun vadede genç işsizliği azaltacak bir hizmet olarak görü-
yoruz." dedi. 

“GENÇ İŞSİZLİĞİ AZALTACAK BİR HİZMET”

Programa, 18 yaşını dolduran, devlet üniversitelerinin ön
lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında eğitim
gören öğrencilerin başvurabildiğini belirten Güneş, ailesiyle
yaşayan öğrenciler için hane gelirinin net asgari ücretin 3 ka-
tını aşmaması gerektiğini, yurtta kalan öğrencilerin ise bu
şarttan muaf tutulduğunu söyledi. 

Güneş, programa kabul edilecek öğrencilerin, üniversite
tarafından noter huzurunda yapılacak kurayla belirleneceğini
duyurdu. Programa başvuru tarihlerinin üniversitelerin aka-
demik takvimlerine göre belirlendiğini dile getiren Güneş, bu
nedenle her üniversitenin başvuru tarihinin farklı olduğunu,
başvuruların ise 5 gün sürdüğünü kaydetti. 

Güneş, öğrencilerin programa ilgisinin kendilerini çok
sevindirdiğini ifade ederek, "54 ildeki 86 üniversitede 69 bin

93 kontenjan için 242 bin 391 başvuru
alındı. Devam eden başvurular da var,
önümüzdeki günlerde açılacak prog-
ramlar da bulunmaktadır." diye ko-
nuştu. Programa dahil edilen öğrenci-
lerin temizlik işleri, tehlikeli ve çok
tehlikeli işler dışında üniversitelerin
belirlediği alanlarda görev alabile-
ceklerini vurgulayan Güneş, şu bil-
gileri verdi: "Öğrencilerimiz, gelişi-
mlerine katkısı olacağını düşündü-

ğümüz, araştırma-geliştirme faaliyet-
leri, laboratuvar çalışmaları, akademik ve bilimsel

projelerin desteklenmesi, kampüs bilgi sistemleri ve teknolojik
altyapının desteklenmesi, kütüphane faaliyetlerinin desteklen-
mesi, geri dönüşüm, sportif ve kültürel etkinlikler, biyolojik
çeşitliliğin korunması, sağlık ve rehberlik merkezi faaliyetle-
rinin desteklenmesi gibi 30'a yakın alanda görev alabilirler. Bil-
diğiniz üzere, ikiz dönüşüm (yeşil ve dijital dönüşüm)
çağındayız ve belirlenen alanların birçoğu da bu sürece katkı
sağlayacak alanlar. Amacımız, gençlerimizin ikiz dönüşüm
çağı becerileriyle donatılmasına katkı sağlamak." 

Güneş, programa katılan öğrencilere günlük 1083 lira
ödendiğini ve öğrencilerin genel sağlık sigortası ve iş ka-
zası/meslek hastalığı sigortasının da İŞKUR tarafından ya-
pıldığını söyledi. Öğrencilerin haftada en az 1, en fazla ise 3
gün programa katılabildiklerini ifade eden Güneş, bir öğren-
cinin en fazla 140 gün programdan faydalanabileceğini be-
lirtti. Güneş, programa dahil olan öğrencilerin, sigortalı bir
işte çalışmalarının önünde bir engel olmadığını da sözlerine
ekledi.                                  (AA)

İŞKUR Gençlik Programı’na
6 günde 242 bin öğrenci başvurdu

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

TT
icaret Bakanlığı Ramazan öncesi gıda sektöründe
denetimlere hızla devam ettiğini bildirdi. Bakan-
lıktan yapılan açıklamada, “Tüketicinin Korun-

ması Mevzuatı kapsamında 2025 yılı ocak ayında 139,2
milyon TL idari para cezası, haksız ve fahiş fiyat dene-
timleri sonucunda da 144,5 milyon tl idari para cezası uy-
gulandı. 2025 Yılı Ocak ayında tüketicinin korunması
amacıyla fiyat etiketi denetimleri kapsamında; toplam
22,818 firma denetlendi, 7,367 firmaya toplam 55,6 mil-
yon tl idari para cezası uygulandı. 2025 yılı Ocak ayında

Ticaret Bakanlığımız taşra teşkilatınca tüketicinin korun-
ması mevzuatı kapsamında gerçekleştirilen fiyat etiketleri
denetimlerinde; toplam 22,818 firma denetlenmiş ve ay-
kırılık tespit edilen 7,367 firma hakkında 55,6 milyon TL
idari para cezası uygulanmıştır.” denildi. 

Açıklamada, 13 bin 123 markette yapılan denetimdeki
para cezalarına değinilerek, şu ifadelerde bulunuldu: “2025
yılı ocak ayında 13,123 marketlerde yapılan fiyat etiketi
denetimleri kapsamında, 32,5 milyon tl idari para cezası
uygulandı. 

2025 yılı Ocak ayında yapılan fiyat etiketi kapsamında
13 bin 123 markette fiyat etiketi denetimi yapılmış olup,
aykırılık tespit edilen marketlere 32,5 milyon tl idari para
cezası uygulanmıştır. 2025 yılı ocak ayında 6,454 lokanta,
restoran, kafe, pastane gibi işyerleri denetlendi, 9,8 milyon
TL ceza uygulandı. Aynı dönemde 6,454 restoran, lokanta,
kafe pastane ve benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunan
işyerlerinde yer alan tarife ve fiyat listeleri denetlenmiş
olup, 9,7 milyon tl idari para cezası uygulanmıştır.”

“2025 yılı ocak ayında tüketicilerin taraf olduğu söz-
leşmelere aykırı davranılan 25 ayrı dosyada, 52,7 milyon
tl idari para cezası uygulandı.” denilen açıklamada, daha

sonra şu bilgiler verildi: “2025 yılı ocak ayında reklam
ve haksız ticari uygulamalar karşısında 2,034 firma de-
netlendi, 188 firmaya 29,3 milyon TL ceza kesildi. Diğer
taraftan, ticaret bakanlığımız iç ticaret genel müdürlüğü
ekipleri, 2025 yılı başından bu yana, otomotiv, emlak, ku-
yumculuk sektörlerinde, fahiş fiyat ve diğer hususlara iliş-
kin olarak toplam 14,583 firma denetledi. aykırılıklar için,
17,8 milyon tl direkt ve haksız fiyat değerlendirme kuru-
lu’nca da 126,7 milyon tl idari para cezası uygulandı. “

Ticaret Bakanlığı Ramazan öncesi gıda 
sektöründe denetimlerin devam ettiğini 

bildirererk, “2025 yılı ocak ayında 139,2 
milyon TL idari para cezası, haksız ve fahiş

fiyat denetimleri sonucunda da 144,5 milyon
tl idari para cezası uygulandı.” denildi. 

Bakanlıktan Ramazan denetimi 
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Nur Akyurt 0 - (507) 933 - 3476
Talat Altındağ 0 - (312) 310 - 5472
Hilal Ergin Altındağ 0 - (312) 517 - 0001
Okyanus Altındağ 0 - (312) 232 - 0009
Çalışkan Ayaş 0 - (312) 712 - 1829
Şenbaba Bala 0 - (312) 876 - 1555
Yeni Evren Beypazarı 0 - (312) 762 - 5335
Nur Çamlıdere 0 - (312) 753 - 1017
Elif Çatlı Çankaya 0 - (312) 482 - 7503
Yağız Çankaya 0 - (312) 479 - 7160
Çetin Çankaya 0 - (312) 212 - 5338
Serenay Çankaya 0 - (312) 219 - 6485
Bahar Karakaş Çankaya 0 - (543) 694 - 9622
Anıttepe Doğa Çankaya 0 - (312) 820 - 1885
Çayyolu Bora Çankaya 0 - (312) 238 - 3818
Betül Elmadağ 0 - (312) 863 - 3902
Uğurlu Etimesgut 0 - (312) 260 - 9995
İsminur Etimesgut 0 - (312) 283 - 9300
Atayurt Etimesgut 0 - (542) 299 - 1012
Yaprak Etimesgut 0 - (554) 219 - 4186
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080

Diriliş Gölbaşı 0 - (312) 485 - 0016
Güdül Güdül 0 - (312) 728 - 1533
Hayat Haymana 0 - (312) 658 - 1220
Sevgi Kahramankazan 0 - (312) 800 - 0015
Dönmez Kalecik 0 - (312) 857 - 1042
Baykoç Keçiören 0 - (312) 352 - 7272
Yunus Emre Keçiören 0 - (312) 352 - 2002
Elifçe Keçiören 0 - (312) 380 - 5515
Gelincik Keçiören 0 - (312) 378 - 9462
Yeni Sabah Keçiören 0 - (312) 381 - 7665
Müftüoğlu Mamak 0 - (312) 865 - 1885
Nallıhan Nallıhan 0 - (312) 785 - 1707
Halk Şereflikoçhisar 0 - (312) 686 - 2848
Kardeş Sincan 0 - (312) 267 - 1010
Aktürk Sincan 0 - (312) 270 - 2019
Selman Sincan 0 - (312) 230 - 2312
Temelli Pınar Sincan 0 - (555) 036 - 1726
Gizem Yenimahalle 0 - (312) 344 - 3667
Yeni Bilir Yenimahalle 0 - (312) 334 - 9154
Batı Antakya Yenimahalle 0 - (543) 254 - 6994
Ozanlar Yenimahalle 0 - (312) 250 - 7336

Eczane Adı İlçe Telefon

“Aşı karşıtlığı halk
sağlığını tehdit ediyor”

tolga alca

AA
şı karşıtlığının, bağışıklama programlarının başa-
rısını ve etkinliğini doğrudan olumsuz etkiledi-
ğini vurgulayan Tıbbi Biyokimya Uzmanı Prof.

Dr. Nilgün Tekkeşin, “Aşı karşıtlığının, aşılara olan ta-
lebi azalttığı bilinmektedir. Bu durum, aşılama kapsamı-
nın daralmasına, salgınların kontrol altına alınmasının
zorlaşmasına ve aşıyla önlenebilir hastalıkların yayılma-
sına neden oluyor” dedi. Tıbbi Biyokimya Uzmanı Prof.
Dr. Nilgün Tekkeşin, çocuklara yönelik aşı karşıtlığının
halk sağlığı üzerindeki tehlikelerine dikkat çekti.

“komplo teorilerine
dayalı Hikayeler üretiyor”

Aşıların, bulaşıcı hastalıkları önlemenin en güvenli
ve etkili yolu olduğunu dile getiren Prof. Dr. Nilgün Tek-
keşin, “Bireyler ve toplumlarımız bir bütün olarak aşı ile
önlenebilir hastalıklardan uzak bir hayat yaşama hakkına
sahiptir” dedi. Dünya çapında başarılı aşı geçmişine rağ-
men, birçok siyasi parti ve dini grubun aşı karşıtı hare-
kete katılarak aşıların bilimsel güvenilirliğini
sorguladığını söyleyen Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, “Aşı
karşıtı hikayeler, genellikle sosyal medya aracılığıyla
çevrimiçi ve çevrimdışı olarak yayılıyor. İnternet, kom-
plo teorilerine dayalı hikayeler üretiyor. Sosyal medya-
daki aşı bilgileri bilimsel kanıtlara dayanmayabiliyor. Aşı
ve sağlık bilgileri her zaman Sağlık Bakanlığı Aşı Por-
talı’ndan veya Dünya Sağlık Örgütü (WHO) gibi güve-
nilir kaynaklardan alınmalı” diye konuştu. Mevcut tüm
kanıtların aşı yaptırmanın aşı yaptırmamaktan daha gü-
venli olduğunu söylediğini anlatan Prof. Dr. Nilgün Tek-
keşin, “Aşılar, sizi ve çocuğunuzu birçok ciddi ve potan-
siyel olarak ölümcül hastalıktan korumaya yardımcı olur,
ailenizdeki ve toplumunuzdaki diğer insanları korur, aşı
olamayacak kadar küçük bebekler ve aşı olamayacak
kadar hasta olanlar gibi aşı olamayan kişilere hastalıkla-
rın yayılmasını durdurmaya yardımcı olur, yeterli sayıda
insan aşılanırsa bazı hastalıkları azaltır veya hatta orta-
dan kaldırır” şeklinde konuştu. Aşıların, bağışıklık siste-
mini zayıflatmayacağını kaydeden Prof. Dr. Nilgün Tek-
keşin, “Çocuklara ve yetişkinlere aynı anda birkaç aşı
yapmak güvenlidir ve bu gereken enjeksiyon miktarını
azaltır, cıva (tiyomersal) içermez, zarar veren hiçbir bi-
leşen içermez, daha güvenli ve daha etkili hale getirmek
için gerekli olan bileşenler içerir, otizme neden olmaz,
çalışmalarda KKK (kızamık, kabakulak ve kızamıkçık)
aşısı ile otizm arasında bir bağlantı olduğuna dair hiçbir
kanıt bulamamıştır” ifadesinde bulundu.

“aşı karşıtlıĞı aşılama
oranlarını düşürdü”

İnsanlar aşı olmayı bırakırsa, bulaşıcı hastalıkların
hızla tekrar yayılmasının mümkün olduğunu ifade eden

Prof. Dr. Tekkeşin, “Dünya Sağlık Örgütü (WHO), aşı
karşıtlığını küresel sağlık için en büyük tehditlerden biri
olarak listelemiştir. KKK aşısı, kızamık ve kabakulak
hastalıklarına karşı en iyi koruma olmasına rağmen dün-
yada tekrar görülmeye başlanıyor. Bu ciddi bir durum-
dur, çünkü kızamık menenjit gibi yaşamı tehdit eden
komplikasyonlara yol açabilir ve kabakulak da işitme
kaybına neden olabilir. Çocukların yüzde 95'i KKK aşısı
olursa, bu kızamığın tamamen yayılmasını durdurur.
Ancak, insanların yüzde 90'ından azı aşılanırsa kızamık,
kabakulak ve kızamıkçık hızla tekrar yayılabilir” dedi.
Aşıların tüm zamanların en başarılı kamu müdahalele-
rinden biri olmasına rağmen, bazı ebeveynlerin aşı gü-
venliği konusunda endişe duymaya devam ettiğini
kaydeden Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, şöyle devam etti:
“Ebeveynlere aşılar hakkında güvenilir, kanıta dayalı bil-
giler sağlamak, aşı riski iletişiminin önemli bir bileşeni-
dir. Aşı karşıtlığı, aşılama oranlarının düşmesine önemli
ölçüde katkıda bulunarak bulaşıcı hastalıkların kontrol
altına alınmasını ve pandemilerin önlenmesini zorlaştıran
ciddi bir halk sağlığı sorunu oluşturmaktadır. Aşı gerek-
liliklerine karşı çıkan gruplar, çocuk aşılama oranlarının
ulusal düzeyde düşmesine ve önlenebilir ölümcül hasta-
lıkların yeniden ortaya çıkmasına neden olarak ciddi bir
tehdit oluşturmaktadır.

Aşı karşıtı politikalar, bu grupların temel söylemi ha-
line gelmiş olup, pandemi kısıtlamalarına ve Kovid-19
aşılarının güvenliği hakkındaki yanlış bilgilerin yayılma-
sına paralel olarak güç kazanmıştır.”

“Herkesin kendi sağlık kararlarını verme hakkına
sahip olması gerektiğini” savunan “Tıbbi Özgürlük” ha-
reketinin giderek güç kazandığını ve çocukluk aşılama
oranlarının da düşmeye devam ettiğini anlatan Prof. Dr.
Nilgün Tekkeşin, “ABD’de ebeveynleri tarafından aşı
yaptırılmayan anaokulu öğrencilerinin oranı 2022-2023
eğitim yılında yüzde 3 ile yeni bir zirveye ulaştı. Bu
durum, halk sağlığı uzmanlarını ciddi şekilde endişelen-
diriyor. Artan aşı karşıtlığı, geçen yıl düşük aşılama oran-
larına sahip topluluklarda kızamık salgınlarının ortaya
çıkmasına neden oldu. Aşıların güvenli olduğuna inanan
Amerikalıların oranı 2021’den bu yana altı puan düşerek
yüzde 71’e geriledi. Pennsylvania Üniversitesi'nin Kasım
ayında yayımladığı bir ankete göre, aşıların otizme neden
olduğu ve toksin içerdiği yönündeki bilimsel olarak çü-
rütülmüş iddialara inananların sayısı da artış gösteriyor”
dedi. Asılsız iddiaların “sağlık dezenformasyonunun ka-
sıtlı olarak yayılması” olarak yürütüldüğünü ifade eden
Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, aşı karşıtlığı ile ilgili en be-
lirgin faktörleri, “Sağlık ve sosyoekonomik eşitsizlikler
ve adaletsizlikler, etkili kamu sağlığı mesajlarının eksik-
liği, etnik azınlık gruplarını içeren etik olmayan araştır-
malar ve yapısal ırkçılık, sosyal dezavantajlar, yani daha
düşük eğitim seviyeleri ve yüksek kaliteli, doğru bilgi-
lere erişimin olamaması, çevrimiçi platformlar aracılı-
ğıyla yanlış bilgi, dezenformasyon, komplo teorileri ve
söylentilerin giderek yayılması ile sosyoekonomik eşit-
sizlikler ve aşı teslimat süresi, yeri ve maliyeti gibi erişim
yeteneğindeki engeller” olarak sıraladı.

Çocuklara yönelik aşı karşıtlığının halk sağlığı üzerindeki tehlikelerine dikkat çeken
Tıbbi Biyokimya Uzmanı Prof. Dr. Nilgün Tekkeşin, insanlar aşı olmayı bırakırsa, bulaşıcı

hastalıkların hızla tekrar yayılması riskinin olacağını söyledi.

zehra şaHindokuyucu 

OO
kan Üniversitesi Hastanesi Çocuk He-
matolojisi ve Onkolojisi Bölümünden
Prof. Dr. Zekai Avcı, kemoterapi alan

çocuklarda dikkat edilmesi gereken temel nok-
taları anlattı. Avcı, “Kanser tedavisi gören ço-
cukların kan üretimi olumsuz etkilenmektedir.
Kemoterapi sonrasında kanda alyuvar (eritro-
sit), akyuvar (lökosit) ve pıhtılaşma pulcukla-
rının (trombositler) sayısı azalacaktır. Vücu-
dumuzu mikroplara karşı koruyan akyuvar
hücreleri azalınca bakteri, virüs, mantar ve pa-
razit gibi mikroplar önemli enfeksiyonlara
sebep olabilmektedir. Trombositler sayıca azal-
dığında ise kendiliğinden oluşan kanamalar
(burun, dişeti kanaması, cilt kanaması ve mor-
luklar, mide, bağırsak ve iç organ kanaması vb)
açığa çıkacaktır. Çocuğumuzu bu durumlardan
korumak için ebeveynlere önemli görevler
düşmektedir.” diye konuştu. 

kemoterapiden sonra dikkat
edilmesi Gereken noktalar

Avcı, ebeveynlerin dikkat etmesi gereken
noktaları şöyle aktardı: “El ve vücut temizli-
ğine çok dikkat edilmelidir. Eller her yemek
öncesi, yemek sonrası, tuvalet ihtiyacı gideril-
dikten sonra mutlaka sıvı sabunla en az 20 sa-
niye süreyle yıkanmalı ve ardından kâğıt havlu
ile kurulanmalıdır. Yumuşak bir sabun kulla-
narak günlük banyo veya duş yapılmalı, özel-
likle koltukaltları ve kasıklar dikkatle temiz-
lenmeli ve ardından nemli bölge kalmayacak
şekilde vücut iyice kurulanmalıdır. Banyo yap-
tırılması mümkün değil ise günlük ılık sabunlu
bezle silinerek vücut temizlenmelidir. Dişler,
akyuvar ve trombosit sayısı uygunsa yumuşak
bir diş fırçasıyla günde en az iki kez fırçalan-
malı, hücre sayıları uygun değilse veya dişet-
lerinde kanama varsa her yemekten sonra
temiz su ve antiseptik gargara solüsyonu veya
bikarbonatlı su ile ağız iyice çalkalanmalıdır.

Tırnaklar, lökosit ve trombositler çok dü-
şük olduğu dönemde kesilmeyebilir. Ancak
mutlaka kesilecekse kesme işlemi düz olarak,
çok derin olmadan, deriyi kesmeden yapılma-
lıdır. Taze çiçek ve her türlü saksı çiçeği mantar
oluşum riskini arttırdığı için ortamda bulundu-
rulmamalıdır. Yine temizlememe/dezenfekte
edilme şansı olmayan tüylü, peluş veya kumaş
oyuncaklar hasta odasında bulundurulmamalı-
dır. Ev temizliği günlük yapılmalı, ortamda küf
oluşturacak ıslak veya nemli yerler olmamalı,
varsa klima bakımı ve temizliği aksatılmama-
lıdır. Akyuvar sayısı düşük dönemlerde hasta
ziyaretleri kesinlikle kısıtlanmalı, kalabalık or-
tamlardan toplu taşımadan uzak durulmalı, zo-
runlu hallerde maske kullanılmalıdır. Yoğun
kemoterapi dönemlerinde okula ara verilmeli,
eğitime doktorunuzun izin verdiği dönemlerde
evde veya hastanede devam edilmelidir. Hay-
vanlar bağışıklık sistemi bozuk kişileri riske
sokabilecek hastalıklar taşıyabilirler. Müm-
künse hayvanla fiziksel temasın olmaması en
iyisidir. Özellikle hayvanın salyası veya dışkı-
sıyla temastan kaçınılmalı, ısırıklardan veya
tırmalamalardan korunmalıdır. Kuş, kerten-
kele, yılan, kaplumbağa, hamster veya başka
bir kemirgen beslenmemelidir. 

Eğer yeni bir hayvan alınacaksa, bir yıldan
büyük ve kısırlaştırılmış bir hayvan seçilmeli-
dir. Evin dışında, bir çiftlik veya hayvanat bah-
çesinde hayvanlarla yakın temas edilme-
melidir. Trombositlerin düşük olduğu dönem-
lerde hareketli oyunlardan ve sportif faaliyet-
lerden, vücudu sıkan lastikli giyeceklerden
kaçınılmalıdır. Nötropenik dönemde musluk
suyu en az bir dakika süreyle kaynatılmadan
veya filtreden geçirilmeden içilmemelidir. Şişe
veya kutu içinde satılan meyve suları, soda,
sıcak çay veya kahve ve pastörize edilmiş her
türlü ürünün içilmesinde sakınca yoktur. Ye-
mek hazırlarken kullanılan yüzeyler, raflar, tez-
gâh üzerleri, buzdolabı, dondurucular, kesme
tahtası, bıçak ve diğer tüm mutfak aletleri uy-
gun şekilde temizlenmelidir. Yemekler müm-
künse öğünlük pişirilmeli, artan kısım eğer
sonraki öğüne saklanacak ise yemeğin soğu-
ması beklenmeden, hızlı soğutulması mümkün
olan küçük kaplarda buzdolabına kaldırılmalı-
dır. İki saatten fazla oda ısısında beklemiş ye-
mekler atılmalıdır. Buzdolabından çıkarılan
pişmiş yiyecekler ısıtılarak/kaynatılarak sunul-
malıdır. Donmuş yiyecekler oda ısısında bek-
letilerek çözülmemeli, mikrodalga kullanıl-
malıdır. Çiğ veya az pişmiş beyaz/kırmızı et ve
yumurta kesinlikle tüketilmemeli, konserve be-
sinlerden mümkün olduğunca kaçınılmalıdır.
Pişirilmemiş kümes hayvanları, kırmızı et,
balık ve diğer deniz ürünleri diğer yiyeceklerle
temas ettirilmemeli, aynı yüzey üzerine konul-
mamalı, aynı kesme tahtası kullanılmamalıdır.
Pişirilmeden yenen salatalık marul roka gibi
yeşillikler ya da kabuğu soyulamayan (çilek
vb) meyveler nötropenik dönemde tüketilme-
melidir. Muz karpuz kavun gibi kabuğu soyu-
labilen meyve sebzeler ile sirkeli ya da limonlu
su ile yıkanmış ve kabuğu hijyenik şartlarda
kalın soyulmuş elma armut gibi meyvelerin tü-
ketilmesinde sakınca yoktur.” 

Avcı, “Ateş, titreme, ağız içi yaralar, teda-
vinin verildiği damar yolu, santral ya da port
iğne bölgesinde şişlik, ağrı, hassasiyet, şiddetli
öksürük, kanlı balgam, nefes darlığı, ani geli-
şen kol veya bacaklarda uyuşma, çift görme,
hareket-denge bozukluğu, bilinç bulanıklığı,
şiddetli karın ağrısı, kusma, ishal, dışkıda ka-
nama veya dışkının renginin katran gibi siyah
olması, uzun süreli burun kanaması, dişeti ka-
naması, idrarda kanama veya yanma, ciltte
toplu iğne başı büyüklüğünde kırmızı renkli
döküntüler veya yaygın morluklar, döküntüler
2 günden fazla süren kabızlık varsa tedavi gör-
düğünüz sağlık kuruluşuna başvurmanızı şid-
detle tavsiye ederim.’’ şeklinde konuştu. 

“Kemoterapi alan
çocuklara daha

hassas bir
bakım gerek”

BB
ilkent Şehir Hastanesi Çocuk Hastanesi Çocuk
Hematoloji ve Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Neri-
man Sarı, Türkiye'de çocukluk çağı kanser türle-

rinde tedavi başarı oranlarının yüzde 70'in üzerine
çıktığını bildirdi.

Prof. Dr. Sarı, Uluslararası Çocukluk Çağı Kanseri
Günü kapsamında dünyada her yıl 20 milyon kişinin
kanser tanısı aldığını, bunların 400 binin çocuklardan
oluştuğunu belirtti.

Türkiye'de ise yılda 3-4 bin arasında çocuğa kanser
tanısı konulduğunu aktaran Sarı, bunların tüm kanser va-
kalarının yaklaşık yüzde 2'lik kısmını oluşturduğunu
kaydetti.

Sarı, 15 Şubat'ta kutlanan Uluslararası Çocukluk
Çağı Kanseri Günü ile 2002'den bu yana erken tanı ve
doğru tedaviye erişimin sağlanması amacıyla farkındalık
çalışmaları yürütüldüğünü anlatarak, "Çocukluk çağı
kanserleri çok nadir olduğu için tanı konulmasında güç-
lükler yaşanabiliyor. Erişkin çağı kanserlerinden de tip
açısından oldukça farklıdır. Erişkinlerde daha çok akci-
ğer, meme kanseri, prostat, kolon kanseri görülürken, ço-
cukluk çağında daha çok lösemiler, lenfomalar ve beyin
tümörleri ön planda yer alıyor." bilgisini paylaştı.

Çocuklarda nedeni belirlenemeyen semptomların
kanserin habercisi olabileceğine dikkati çeken Sarı, şöyle

devam etti: "Bu tümörlerin belirli bir spesifik bulguları
olmadığı için tanı gecikebiliyor. Özellikle çok uzun sü-
reli, sebebi bilinemeyen ateş, kilo kaybı, halsizlik, vücu-
dun herhangi bir yerinde oluşan şişlik, şiddetli baş
ağrıları, kusmalar, vücutta travma bölgesi dışında gelişen
morluklar, çocukluk çağı kanserleri için uyarıcı olmalı.
Bu bulgular açısından ailelerin dikkatli olması gerekiyor.
Çocuklardaki semptomlar bir yere oturtulamamış ise
hem aile hekimlerinin hem de pediyatristlerin ayırıcı ta-
nıda çocukluk çağı kanserlerini düşünmesi gerekiyor."

"Hücresel tedaviler de tedavimizin
parçası olmaya başladı"

Sarı, "Günümüzde çocukluk çağı kanserlerindeki te-
davi başarı oranlarımız oldukça arttı. Gelişmiş olan ül-
kelerde yüzde 80'in üzerinde başarı elde ediliyor.
Ülkemizde de yüzde 70'in üzerine çıktı bu oran. Geliş-
memiş ülkelerde hala yüzde 30'ların altında. 

Farkındalık gününün amacı da tüm kanserli çocukla-
rın tedaviye eşit oranda erişebilmelerini sağlamak." ifa-
delerini kullandı. 

Çocukluk çağı kanserlerindeki tedavi yöntemlerine
de değinen Sarı, lösemi ve lenfomanın tedavisinde ön-
celikle kemoterapinin tercih edildiğini anlattı. Diğer tü-
mörlerde ise kemoterapinin yanında cerrahi ve radyote-

rapinin de devreye girdiğini söyleyen Prof. Dr. Sarı,
"Özellikle son zamanlarda halk arasında akıllı ilaçlar ola-
rak bilinen hedefe yönelik tedaviler de bu kanser tedavi-
sinde yerini almaya başladı. Kök hücre nakilleri, hücresel
tedaviler de tedavimizin birer parçası olmaya başladı."
diye konuştu.

"şu an en küçük Hastamız 6 aylık"

Çocukluk çağı kanserlerinde kapsamlı ve sürekli te-
davi süreci yürüttüklerini vurgulayan Sarı, "Şu an en
küçük hastamız 6 aylık. Yenidoğan döneminden 18 ya-
şına kadar tüm hastalarımızın tedavilerini yapıyoruz. Her
yaş grubundan hastamız var. Hastalarımız 18 yaşının al-
tında tanı alsa bile biz onları 25 yaşına kadar da takip
ederek tedavilerini üstleniyoruz." dedi.

Sarı, bebeklerde ortaya çıkabilen tümörlere ilişkin şu
bilgileri paylaştı: "Böbrek üstü bezi, böbrek ve karaciğer
tümörü olan hastalar karında şişlikle geliyorlar. Şikayet-
ler arasında huzursuzluk, beslenememe, örneğin eskiden
düzgün emerken emmede bozukluk gözlemleniyor. Be-
beklik döneminde ortaya çıkan beyin tümörlerinde ise
nörolojik fonksiyonlarında bozulma, örneğin emekle-
meye başlaması ancak bir süre sonra emekleyemez du-
ruma gelmesi, idrar ve gaita çıkarmada zorluk. Bunların
hepsi onkolojik bir hastalığın belirtisi olabilir."       (AA)

Türkiye'de çocukluk çağı kanserlerinde tedavi başarısı yüzde 70'in üzerinde
Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Sarı, “Çocukluk çağı kanserleri çok nadir
olduğu için tanıda güçlük yaşanabiliyor. Özellikle çok uzun süreli sebebi bilinemeyen ateş, kilo kaybı, halsizlik, vücudun herhangi

bir yerinde oluşan şişlik, şiddetli baş ağrıları, kusmalar, vücutta travma bölgesi dışında gelişen morluklar uyarıcı olmalı” dedi.

KK
alp damar hastalıklarının önlenmesinde ya-
şam tarzı değişikliklerinin önemine değinen
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ertuğrul Oku-

yan, “Haftada en az iki kez balık tüketimi, düzenli
egzersiz ve doğru yağ kullanımıyla kalp krizini
büyük ölçüde engellemek mümkün. Sigarayı bırak-
mak, ideal kiloya ulaşmak, düzenli egzersiz yapmak
ve trans yağlardan uzak durmak, kalp krizini büyük
oranda önlemenin en temel adımları arasında yer alı-
yor” dedi. Kalp sağlığının, modern yaşamın getirdiği
hareketsizlik, dengesiz beslenme ve yoğun stres gibi
faktörlerden en çok etkilenen alanlardan biri haline
geldiğini söyleyen Okuyan, “Özellikle sigara, yüksek
kolesterol, obezite, şeker hastalığı ve yüksek tansiyon
gibi kontrol edilebilir risk faktörleri var. Yaşam tarzı
değişiklikleri, kalp damar hastalıklarını önlemede ve
tedavide olmazsa olmazdır. Sigarayı bırakmak, ideal
kiloya ulaşmak, düzenli egzersiz yapmak ve trans
yağlardan uzak durmak, kalp krizini büyük oranda
önlemenin en temel adımları arasında yer alıyor.
Özellikle haftada en az iki kez balık tüketimiyle alı-
nan Omega-3 yağ asitleri ile düzenli ve dengeli bir
diyet programı, hem kalp sağlığını koruyor hem de
genel sağlık kalitesini artırıyor.” dedi.             (DHA)  

“Yaşam tarzı değişikliğiyle
kalbinizi korumak mümkün”
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ANKARA Ticaret Sicil Memurluğunun 53125 sicil numarasında kayıtlı, ANKARA BETON
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (VKN : 2410065710) müflis hakkında tasfiyenin
şimdilik adi tasfiye şeklinde yapılması tensip kılınmış olduğundan; Alacaklıların ve istih-
kak iddiası sahiplerinin alacak ve istihkaklarını ve bunların dayanağı olan belgelerini veya
örneklerini bu ilan tarihinden itibaren bir ay içinde Müdürlüğümüze kaydettirmeleri veya
tevdi eylemeleri, müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildir-
meleri aksi halde ( İc.İf.K.nun 336.maddesi uyarınca) cezai sorumluluğu gerektireceği,
müflis mallarını her ne surette olursa olsun ellerinde bulunduranların o mallar üzerinde
kanuni hakları saklı olmak şartıyle bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi et-
meleri, makul özüre dayanmaksızın vermezlerse cezai sorumluluğa uğrayacakları ve
rüçhan haklarından mahrum kalacakları (İc.İf.K.m.336), 15/04/2025 tarihinde saat
14:00'da Ankara İflas Müdürlüğü Toplantı Odasında (-1. Kat) ilk alacaklılar toplantısı ya-
pılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri, müf-
lis ve müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tefekkül eden sair kimselerin bu
toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur. (İc.İf.K.m.219,336). 14/02/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174079

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2024/15 İFLAS

ADİ TASFİYE VE İLK ALACAKLILAR TOPLANTISI
İLANI

TASFİYE HALİNDE BBF İLAÇ KOZMETİK E TİCARET İNŞAAT OTOMOTİV GIDA VE
TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 1600708914Vergi Nolu, şirketin Ankara
1. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 09/01/2025 tarih ve 2023/866 Esas sayılı kararı ile yu-
karıda bilgileri yazılı tüzel kişinin iflasına, iflasın 09/01/2025 tarih ve saat 11:05 itibariyle
açılmasına karar verilmiştir. İİK.nun 166. maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174498

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
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İFLASIN AÇILMASININ İLANI

Nezir ÖNAL

Başkent’te spor

Gençlerbirliği’ne
tarihi görev

Son dönemlerde Gençlerbirliği’nde ilk kez
değişim, bu kadar olumlu bir gelişime yol açtı.

Yönetim, idari işler dışında varlığını ilk
defa teknik kadroda yapılan kan değişimimde
hissettirdi. Kariyerine 102 yıllık koca çınarda
başlama şansını yakalayan Recep Karatepe, 17
lig maçında vasatın altında bir performans gös-
terdi. Ancak, ipinin çekilmesine, Kasımpaşa alt
yapı karmasına evinde yenilerek kupadan elen-
mesinden 4 gün sonra bu kez ligde 19.sıraya
demir atmış Adanaspor’a 2-0 kaybetmesi neden
oldu.

Hadi bakalım, takımı işinin ehline teslim
edildiğinde bir görelim neler olmuş:

Hüseyin Eroğlu’yla; son 2-3 hafta hariç
hemen hemen aynı kadroyla siftah maçında Sa-
karya deplasmanından bir puan alınmış, 8 haf-
tadır yenilgiyi unutmuş, 6 galibiyet elde edilmiş
ve topladığı 20 puanla ligde 13’üncülükten
3’üncülüğüne (Her ne kadar puantajda 4.sırada
gösteriliyorsa da Gençler, Erzurum’a 2’li ave-
rajda üstünlük sağladığı için puan eşitliği sezon
sonuna kadar sürdüğünde öncelik 2’li averajın
olur) kadar yükselmiş…

Elde edilen galibiyetlerde rakipler de öyle
sıradan takımlar da değil… İç sahada; lider Ko-
caeli, transfer rekortmeni Iğdır FK, Pendik ve
deplasmanda ise Bolu, zirve mücadelesindeki
zorlu rakibi Erzurum.

Yapılan transferler de yönetimin yüzünü
kara çıkarmadı. Uzun süredir gole hasret
Rumen Popa dışında Hanousek, ayağının to-
zuyla formayı sırtına geçirerek 40 yıllık Genç-
lerli gibi 6 süper maç oynadı. Portekizli kanat
Joca ve genç santrafor Leo, ikinci maçlarında
golle tanışarak, takımın skorerleri Metehan,
Amilton ve Nalepa’ya destek vereceklerini gös-
terdiler. Etebo’nun uzun süreli sakatlığı yüzün-
den son anda alınan Âdem Eren Kabak, uyum
sorunu çabuk atlatarak çok yararlı iki maç oy-
nadı.

Ara transferde 5’te 4 isabet müthiş bir oran.
Santrafor Popa, Eroğlu hocasının 2 maçta ilk
11’de şans vermesini şimdilik değerlendire-
medi. Eğer o da gol orucunu bozarak katkı sağ-
larsa nokta transferlerde sağlanan tam isabet,
Gençlerbirliği’nin yeni hedefine ulaşmada işini
çok kolaylaştıracak.

Doğrusu yeni yönetim bu süreçte işini
doğru yaptı. Bir de maaş (sadece futbolcu değil
tüm çalışanların) ödemelerinde sorun çıkartma-
dan Hüseyin Eroğlu ve ekibinin işini kolaylaş-
tırsa, bir artı puan daha kazanır.

Hüseyin hoca doğrusu ehil olduğu kadar
çok da mütevazi davranıyor, olayın ekip işi ol-
duğunu, futbolcularının hakkını vermesi, kulüp
emekçilerine davranışlarıyla da bunu gösteri-
yor. Takımının sürekli hem fiziksel hem mental
hem de puan anlamında ileriye doğru çıkışta ol-
duğunun altını çiziyor ama  futbolda dünün ol-
madığını ve henüz bir şey başarmadıklarını
vurguluyor. Ancak başarılacak çok hedefler ol-
duğunu da işaret ediyor.

Şimdi tek olay küskün taraftarları yeniden
tribünlere çekmek. Pendik maçında bunun ilk
kıvılcımı parladı, sahada 4 bin – 4 bin 500 ci-
varında taraftar takımı destekledi. Koca Çı-
nar’ın şanlı tarihine bir baktığımızda; 1995
yılında Afrikalı Kona-Kushe- Moshoeu’lu kad-
rosuyla ve Ersun Yanal yönetiminde 2003’de
lig 3’üncülüğünü kazanan, bir sezon sonra
Blackburn Rovers, Sporting Lizbon ve Par-
ma’yı eleyip, kupanın sahibi olan Valencia’ya
da tek yenilgi tattırarak UEFA tarafından yılın
sürpriz takımı olarak tanıtılan Gençlerbirli-
ği’nin, 19 Mayıs stadını tıklım tıklım doldur-
duğuna çok tanıklık ettim. İnanın başarı gel-
dikçe, küskünler de tribünleri doldurur, bugün
4 bin 500 kişi, yarın 20 bin 500 kişi olurlar.

Eroğlu ve ekibini çok zorlu bir görev bek-
liyor. Yakalanan başarıyı sündürülebilir hale ge-
tirerek, 2. olup kestirmeden süper lige çıkmak
ya da 3.bitirip bir maç fazladan oynayarak yine
hedefine ulaşmak. Bu zorlu görev başarıldı-
ğında ise Gençlerbirliği ekstradan Başkent’in
süper ligde temsil edilememe ayıbını da temiz-
lemiş olacak.

TT
rendyol 1. Lig'in 25. haftasında Gençlerbir-
liği, Siltaş Yapı Pendikspor'u konuk etti. Er-
yaman Stadyumu'nda oynanan mücadeleyi

ev sahibi ekip 3-0 kazandı. Gençlerbirliği'nin gol-
lerini 35. dakikada Joca, 45. dakikada Erdem Can-
polat (kendi kalesine) ve 76. dakikada Leo Gaucho
attı.

Pendikspor'da 8. dakikada Welinton, 87'de
ise Furkan Mehmet Doğan kırmızı kart gördü.
İstanbul ekibi maçı 9 kişi tamamladı.

Ligde çıktığı son 7 maçta 6 kez sahadan galip
ayrılan Gençlerbirliği puanını 43 yaptı ve 4. sı-
rada yer aldı, 36 puanda kalan Pendikspor ise 9.
sırada bulunuyor.

Gençlerbirliği'nin Sakaryaspor'a konuk ol-
duğu 18. haftada takımın başına geçen Hüseyin
Eroğlu, çıktığı 8 maçta 6 galibiyet, 2 beraberlik
aldı.

Gençlerbirliği bu süreçte Yeni Malatyaspor,
lider Kocaelispor, Boluspor, Iğdır FK, Erzu-
rumspor ve Pendikspor'u yenerken, Sakaryaspor
ve Esenler Erokspor maçlarından beraberlikle
ayrıldı. (AA)

Gençlerbirliği’nin
hızlı yükselişi sürüyor

Trendyol 1. Lig'in 25. hafta-
sında Gençlerbirliği, Siltaş Yapı
Pendikspor'u 3-0 yendi. Kırmızı
siyahlılar, Hüseyin Eroğlu dö-

neminde çıktığı 8 maçta 6 gali-
biyet 2 beraberlik alarak 14.
sıradan 3. sıraya yükseldi.

SS
amsun'da gerçekleştirilecek Salon Okçuluk Avrupa
Şampiyonası öncesi milli okçular, genç sporcularla bu-
luştu. Kentte bir otelde düzenlenen programa milli okçu

Mete Gazoz, Muhammed Abdullah Yıldırmış ve Ulaş Berkim
Tümer ile Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Yusuf
Göktuğ Ergin katıldı. Söyleşinin moderatörlüğünü de yapan
Samsun İlkadım Gençlik ve Spor Müdürü Murat Turan, milli
okçuların özgeçmişleri ve başarılarıyla ilgili sunum yaptı.

Milli sporculardan Muhammed Abdullah Yıldırmış okulda
top oynarken elinde yay ve oklar olan birilerini gördüğünü ve
okulda tek tek öğrencilere ok attırdıklarını söyledi. Yıldırmış,
"Ben hatta ilk okumu attığımı hatırlıyorum. Okun ucundan
nişan almışım, bir attım. Sonra benim adımı yazdılar, tamam
sen gel dediler. Okçuluğa öyle başladım." dedi.

Ulaş Berkim Tümer de 9 yaşındayken annesiyle pazardan
dönerken okçuları gördüğünü ve o hevesle okçuluğa başladı-
ğını söyledi.

Mete Gazoz ise okçuluğa başlamasıyla ilgili şunları kay-
detti: "Aslında benim bir başlangıç yaşım yok. Sahaya doğ-
dum diyebilirim ama ilk elime oku, yayı 3 yaşında aldım. 3
yaşından beri atıyorum. Yani benim baba okçu. Babam okçu
olduğu için, doğduğumdan beri onun peşinde olduğum için
ben de etkilendim hoşuma gitti. Okçuluk dışında yedi branş
daha yaptım. Yani elimden geleni yaptım aslında okçuluk için.
Okçulara olan sevgim çok büyük olduğu için. Bir de üç ya-
şında hedef falan yok, at dedi uzağa. Ben de çektim attım sü-
rekli. O yüzden daha keyifli geldi."

Milli sporcular olarak olimpiyatlarda derece almak iste-
diklerini dile getiren Gazoz, "Başarmak için antrenman yap-
mak gerekiyor, hatta belki daha fazlasını yapmak gerekiyor.
Göktuğ abi de bize bu antrenmanları yapmamız için gereken
imkanı sunuyor. Gereken profesyonelliği sunuyor, biz de sa-
haya çıkıp hem antrenman yapıyoruz, turnuvaya gittiğimiz

zaman da şampiyon oluyoruz." ifadelerini kullandı. Okçuluk
Milli Takımlar Teknik Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin, 36 ki-
şilik bir kadroyla Samsun'da olduklarını ve profesyonel şe-
kilde çalıştıklarını dile getirdi.

Ergin, "Özellikle genç kardeşlerime bunu söylemeyi çok
isterim, yetenek sizi çok çok büyük bir insan havuzundan ayı-
rır. Yetenekliler olarak belli bir topluluktur bu ama o toplulu-
ğun içerisinde çok fazla insan var. Dolayısıyla her yetenekli
şampiyon olamaz. Ok atmayı herkes biliyor, nasıl ok atılaca-
ğını bütün dünya biliyor ama bütün dünyada ok atmayı bilen
insanları geçmek istiyorsanız onlardan bir şeyleri farklı yap-
manız gerekiyor, daha fazla yapmanız gerekiyor, daha iyi yap-
manız gerekiyor." diye konuştu. (AA)

HH
alkbank, AXA Sigorta Kupa Voley çeyrek
final turunda İzmir ekibi Altekma'yı
konuk edecek. AXA Sigorta Kupa Voley

çeyrek final maçında son şampiyon Halkbank ile
Altekma, TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salo-
nu'nda karşılaşacak. Bugün saat 13.00'te başlaya-
cak müsabaka, TRT Spor Yıldız kanalından naklen
yayınlanacak. Tek maç üzerinden oynanacak çey-
rek final müsabakası sonunda galip gelen takım,
adını dörtlü finale yazdıracak.

SON ŞAMPİYON EVİNDE
GALİBİYET ARAYACAK

Geçtiğimiz sezon , AXA Sigorta Kupa Voley
finalinde Arkas Spor'u 3-1 mağlup ederek kupaya
ulaşan Halkbank, Altekma'yı evinde geçerek adını
4'lü finale yazdırmayı hedefliyor.

Ligde son olarak İstanbul Gençlik Spor'a 3-2
mağlup olan lacivert-beyazlılar, haftayı 44 puanla
2. sırada tamamlamıştı.  Bu sezon Kupa Voley ma-
cerasına 2. Gruptan başlayan rakip Altekma gru-
bunu 3 puanla lider olarak tamamlamış ve
Halkbank ile eşleşmişti.  İzmir ekibi son olarak
ligde konuk olduğu Ziraat Bankkart'a 3-0 mağlup
olmuştu. İki takım ligin ilk yarısında Ankara'da
karşılaşmış ve müsabakayı Halkbank, 3-2 kazan-
mıştı.        (Haber Merkezi)

Halkbank'ın kupada
rakibi Altekma

Olimpiyat şampiyonu milli okçular
genç sporcularla bir araya geldi



Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşamda her
şeyin sizin istediğiniz gitmesi gibi bir
beklenti fazlasıyla abartılı bir yaklaşım.

Bu konuda bir gözden geçirme yapmanız ve
daha normal davranmalısınız. Aksi halde sürekli
mutsuz olacaksınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bencilliğiniz
ile ilgili olarak yapılan eleştirileri biraz
dikkate almanız gerekiyor bu konuda eğer

bir değişim süreci başlatma çabanız olmaz ise
ilerde çok daha fazla sıkıntı yaşamanız söz ko-
nusu olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sizi ilgi-
lendiren bazı konularda hoşunuza gitme-
yen size anlatılan hiçbir şeye inanmak

istemeyebilirsiniz. Ancak gerçeklerden kaçmak
kimseye fayda sağlamayacaktır. Dolayısıyla
konu her ne olursa olsun üstüne gitmelisiniz.
Maddi olayların kafanızı fazlaca meşgul ettiği
bir gündesiniz.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Fikir
tartışmalarının yoğun olacağı bir günde-

siniz. Düşüncelerinizin başkaları tarafından
kabul görmeme olasılığı mümkün. Bu durumda
tepkileriniz kontrollü olmalı. Yanlış anlaşılma-
lardan kaçınmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bugün
çevrenizdeki olaylara gereğinden fazla
duyarlılık göstereceksiniz. Yapmanız ge-

reken herkesi eşit mesafede dinlemeniz ve de-
ğerlendirmeniz. Kendinizi anlatmak yerine baş-
kalarını dinlemeyi yeğlemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bugün ol-
dukça romantik duygular içindesiniz. İç-
güdüleriniz ile hareket edebilirsiniz. Aşk

ve iş yaşamınızı dengede tutmanızda yarar var.
İçinde bulunduğunuz süreçte bu dengeyi kurma-
nız kaçınılmaz görünüyor. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aile içerisinde
alınacak bir karar herkes için önemli bir
rahatlama sağlayacak. Sizin için ise so-

rumluluklarınızı paylaşma konusunda ayrı bir
avantaj olacak. İhtiyaç bahanesiyle yaptığınız
harcamaları kısmalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yakın çevre-
nizden birisiyle ortaklı görüşmesi yapabi-
lirsiniz. Karar vermeden önce koşulla-

rınızı net olarak ortaya koymalısınız. Şanslı ve
dikkatleri üzerinize çekeceğiniz bir dönemdesi-
niz. Bugün kişisel zevkleriniz öne çıkacak. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bazı hedefle-
riniz ile ilgili değişiklikler gündeme ge-
lebilir. Gerek işinizde gerekse özel haya-

tınızda güzellikler dönemdesiniz. Sıkıntısında
yanında olduğunuz bir arkadaşınızın size karşı
üzüleceğiniz bir tepkisi olabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Partnerinizin
son zamanlardaki durgunluğu kafanızı
karıştırabilir. Bir süre daha durumu izleyip

ona göre hareket etmelisiniz. Gereksiz kurgular
yaparak ilişkinizi yıpratmaktan kaçınmalısınız.
Size mutlak gerekli açıklamayı yapmakta gecik-
meyecektir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İşe yönelik
önemli fırsatlar ile karşılaşabilirsiniz. Fır-

satları değerlendirme konusunda sakince
bilgisine güvendiğiniz kişilere danışmanız doğru
kararlar almanızı sağlayacaktır. Geç olsun ama
sağlıklı işler olsun. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Son dönemde
yaşadığınız manevi kayıplar nedeniyle
hassasiyetiniz artmış durumda. Farkında

olmadan çevrenize karşı kırıcı olabilirsiniz. Kısa
bir ortam değişikliği ile kendinizi toparlayabilir-
siniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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KK
ültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Mü-
dürlüğünce, CSO Ada Ankara Bankkart Mavi Sa-
lon'da Dansın Perileri çocuk müzikali çocuklarla

buluştu.
Soner Satı'nın sanat yönetmenliği yaptığı, koreografisi

Hande Şuvak ve Sinem Satı'ya ait gösteride, Ankara Devlet
Sahne Sanatları Çocuk Akademisi dansçıları sahne aldı.

4-12 yaş grubu çocuklar için hazırlanan Dansın Perileri,

küçük bir perinin iyi bir dansçı olabilmek için dans perilerin-
den yardım istemesi ve sonrasında yaşadığı keyifli olayları
konu alıyor.

Yaklaşık bir saat süren etkinlikte, çocuklar ve aileleri ke-
yifli vakit geçirdi. CSO Ada Ankara Bankkart Mavi Salon'da,
bugün yine Soner Satı'nın sanat yönetmenliği yaptığı "Şirin
Düşler" ve "7 Pamuk Prenses 1 Cüce" isimli oyunlar çocuk-
larla buluşacak. (AA)

"Dansın Perileri" müzikali çocuklarla buluştu

KK
ültür ve sanat etkinliklerini vatandaşlarla
buluşturmaya devam eden Sincan Bele-
diyesi, izleyenler tarafından çok sevilen

“Deliler Koğuşu” oyununu bir kez daha seyirci-
lerle buluşturdu. Çeşitli toplumsal olaylara deği-
nen oyun, akıl hastanesinde yaşayan hastaların
geçmişleriyle yüzleşmelerini anlatıyor.

Akıl hastanesinde geçen oyun, her karakterin
tek tek psikolojik sorunlarını ve hikayelerini in-
celiyor. Var olan toplumsal olaylara da değinen
“Deliler Koğuşu” oyunu seyircileri derin bir iç-
sel yolculuğa çıkarıyor.

Vatandaşların büyük beğenisini toplayan
oyunda bu kez Sincan Belediye Başkanı Murat
Ercan da seyircilerin arasındaydı. Tiyatro oyunu
gösterimine katılan Başkan Ercan yaptığı konuş-
mada şu ifadeleri kullandı: “Bizim belediyecilik
anlayışımız sadece kaldırım, asfalt yapmak, çöp
toplamak değil. Bizim öncelikli gündemimiz va-
tandaşlarımızı kültür, sanat ve sporla buluşturmak.
Çocuklarımız, gençlerimiz, Sincan’da yaşayan
tüm vatandaşlarımız için kültür, sanat, spor ve bi-
lime katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Toplu-
mun her kesimi için anlamlı mesajlar barındıran
bu tiyatrodaki tüm sanatçılarımızı tebrik ediyo-
rum. Çocukların gönüllerince eğlendiği, zulmün
bittiği, güçlünün zayıfı ezmediği, Siyonist sömü-
rünün bittiği ve kadın cinayetlerinin son bulduğu
bir dünya diliyorum.” (Haber Merkezi)

“Deliler Koğuşu” yeniden
Sincan’da sahne aldı

Sincan Belediyesi’nin kültür, sanat etkinlikleri kapsamında sahnelediği “Deliler Koğuşu” adlı
tiyatro oyunu seyircilerden bir kez daha tam not aldı. Çok sevilen oyun yoğun talep doğrultu-

sunda yeniden Lale Konferans ve Tiyatro Salonu’nda Sincanlı vatandaşlarla buluştu.

FF
estivalde düzenlenen atlı kızak, rahvan at, atlı okçu-
luk, cirit, buz pateni, güreş ve off-road gösterisi gibi
birçok renkli organizasyon ilgi çekti.

Ardahan ve Çıldır Gölü'nün tanıtımı amacıyla bu yıl 9'un-
cusu düzenlenen "Altın At Kristal Buz Festivali" gerçekleş-
tirildi. Buzla kaplı gölün Çıldır Belediyesi Sosyal Tesisleri
mevkisinde düzenlenen festivale, yerli ve yabancı turistlerin
yanı sıra çevre illerden ziyaretçiler de yoğun ilgi gösterdi.

Atlı kızak, rahvan at, atlı okçuluk, cirit, buz pateni, güreş,
off-road gösterisi gibi birçok renkli organizasyonun düzen-
lendiği festivalde, buz altında balık tutma etkinliği de yapıldı.

Şenliklerde ayrıca Erzurum Büyükşehir Belediyesi meh-
teran takımı ile Kafkas Halk Oyunları ekibi gösteri sundu.

Vali Hayrettin Çiçek, burada yaptığı konuşmada, Arda-
han'ın tarihi ve coğrafyasıyla önemli bir yer olduğunu söy-
ledi. Gelenek ve ata kültürünün yaşatılması için şenlikleri
yeni nesillere aktarmanın çabasında olduklarını vurgulayan
Çiçek, "Bu etkinliklerle Türk kültürünü, örfünü ve töresini
yaşatıyoruz. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum." diye ko-
nuştu. AK Parti Ardahan Milletvekili Kaan Koç da Çıldır Gö-
lü'nün önemine işaret ederek, bu ve benzeri etkinliklere
destek olduklarını kaydetti.

Çıldır Belediye Başkanı Kemal Yakup Azizoğlu ise etkin-
lik için buraya gelen herkese teşekkür etti. Konuşmaların ar-
dından bazı spor dallarında düzenlenen yarışlarda dereceye
girenlere ödülleri verildi.   (AA)

Buzla kaplı Çıldır Gölü üzerinde
"Altın At Kristal Buz Festivali" yapıldı

GG
eçtiğimiz aylarda "Bana Bana" isimli
şarkısı ile dijital platformların listele-
rinde yer alan Burcu Furtun, sevenle-

rini yeni bir sürprizle buluşturuyor. Sözü ve
bestesi kendisine, aranjesi Onur Ensert’e ait
olan "Kapılar Kapalı" adlı şarkısıyla dinleyi-
cilerin kalbine dokunuyor.

Slow ve duygusal bir melodiye sahip olan
"Kapılar Kapalı", yaralı kalpler için derin ve
içten duygularını yansıtıyor. İmre Haydaroğlu
yönetmenliğinde çekilen klibiyle de görsel bir
şölen sunan şarkı, pop tınılarını elektro tarz
ile harmanlıyor. Burcu Furtun'un yeni, şarkısı
'Kapılar Kapalı'  DMC etiketiyle tüm dijital
platformlarda klibi ise YouTube Netd kana-
lında yayınlandı. (Haber Merkezi)

Burcu Furtun’dan kalplere
dokunan yeni bir şarkı:

Kapılar Kapalı

SS
ıla Gençoğlu, 14 Şubat Sevgililer Günü’nde
Fenerbahçe Ülker Arena’da bir konser verdi.
Yaklaşık 5 bin hayranının katıldığı konserde

sanatçı, en sevilen aşk şarkılarını seslendirerek din-
leyicilere romantik ve duygusal anlar yaşattı. 

Sıla, hayranlarına teşekkür ederek; "Bir kağıda
yazdığınız şarkının zaman içinde binlerce insan ta-
rafından beraber söylenmesi eşsiz bir şey" dedi.

(Haber Merkezi)

Sıla’ya dev koro eşlik etti
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